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Ödemiş Ticaret Borsası olarak çalışmalarımızı belirlerken temel amacımız; üyelerimize hizmet 

etmek, üyelerimizin rekabet güçlerini artırmak, iş ve yatırım ortamını iyileştirmeye destek 

olmaktır. Üyelerimiz için yapılan eğitimler, toplantılar, fuar organizasyonları; sosyal 

sorumluluğumuz kapsamında gerçekleştirilen proje ve yardımlar ile ilçemize ve Küçük 

Menderes havzasına hizmetlerimiz her geçen gün artarak devam etmiştir. 

Kurulduğu günden bugüne hizmet kalitesini her geçen gün daha ileri taşıyarak, yeniliklere açık 

bir yapıya sahip olan borsamız; çağdaş borsacılık anlayışı ile üyelerine hizmet vermeye ve yol 

göstermeye devam etmektedir. Borsamız; 2014 yılında başladığı kurumsallaşma 

çalışmalarında en önemli adımı TOBB Akreditasyon Sistemi kurulumu ile gerçekleştirmiş, 2016 

yılında yapılan denetim sonucunda da Akredite Borsa ünvanını almıştır.  

Her geçen gün büyüyen ve gelişen bölge ekonomisi paralelinde ihtiyaçlar da büyümektedir. 

Bu kapsamda bölgesine daha fazla hizmet ve imkan sunmayı hedefleyen borsamız, 2009 

yılında Ödemiş Tekstil Fabrikası arazisini satın almış; daha rahat bir hizmet alanı, toplantı ve 

eğitim salonları, satış salonu, laboratuvar gibi imkanlarla donatılmış yeni hizmet binasının 

yapılmasına yönelik çalışmalar devam etmektedir. 

Yaptığımız çalışmaları destekleyen, birlikte çalışıp çabalayan Meslek Komitelerimize, 

Meclisimize, Yönetim Kurulumuza, personelimize, çalışmalarımıza katkı sağlayan tüm kurum 

kuruluşlara ve çok değerli üyelerimize teşekkürlerimi sunuyorum. 

Saygılarımla, 

 

A. Latif AKA 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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VİZYONUMUZ  

İLÇEMİZİN TARIMSAL, TİCARİ VE SOSYAL HAYATINA KATKILAR YAPAN ÇAĞDAŞ, LİDER, 

YENİLİKÇİ BİR KURUM OLMAKTIR. 

 Dünyadaki gelişme ve değişimleri yakından takip ederek, güçlü tarımsal politikaların 

oluşturulmasına katkı sağlamak, 

 Üyelerimizle paylaşmak ve gelişmek, üyelerimizin ihtiyaçlarını doğru algılamak, bu 

ihtiyaçların karşılanmasında planlayıcı ve uygulayıcı olarak aktif rol almak, 

 Ticaret Borsasının asli görevlerini yasalar çerçevesinde ve katma değer üreterek yerine 

getirmek,  

 Üyelerimizin ve bölgemizin haklarını koruyan, ulusal ve uluslar arası piyasayı iyi izleyen 

ve yol gösteren öncü bir kurum olmak, 

 Bilgi, beceri ve yetkinlik ile donatılmış personel yapısı ile hizmet çeşitliliğini ve kalitesini 

artırmaktır. 

MİSYONUMUZ 

GÜÇLÜ KURUMSAL ALTYAPIMIZLA, SEKTÖREL GELİŞMELERİ VE TEKNOLOJİK YENİLİKLERİ TAKİP 

EDEREK ÜYELERİMİZİN KURUMSAL GELİŞİMLERİNİ SAĞLAMAK BORSAMIZIN KURUMSAL 

VARLIĞINI GÜÇLENDİREREK SÜRDÜRMEKTİR. 

 Üyelerimize, ihtiyaç ve beklentilerinin ötesinde tarafsız, hızlı ve doğru hizmet sunmak, 

 Üyelerimizin kurumsallaşma yolunda geliştirilmesi ve güçlendirilmesi için gerekli 

faaliyetleri organize ederek yönlendirici rol oynamak, 

 Yasal yükümlülüklerin yanında toplumsal yükümlülükleri de dikkate alarak, hizmet 

alanımızı yasaların bize vermiş olduğu sınırlar çerçevesinde genişletmek, hizmet 

verdiğimiz alanlarda uluslararası standartlara uygun hizmet vermektir. 

KALİTE POLİTİKAMIZ 

 Üyelerimizin ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, 

 Misyon ve vizyonun tüm çalışanlarımız ve iş ortaklarımız tarafından bilinmesinin 

sağlanması ve ortak hedeflere birlikte ilerlenmesi, 

 Yasa, yönetmelik, ulusal ve uluslararası standartlar doğrultusunda çalışmaların 

yürütülmesi, 

 Üye memnuniyetini ve hizmet kalitemizi en yüksek seviyeye ulaştıracak teknolojilerin 

kullanılarak hizmet sunulması, 

 Süreçlerimizin performansının ölçümünün sağlıklı veriler, doğru metot ve sistemlerle 

ölçülmesi ve sürekli olarak iyileştirilmesi, 

 Çalışanlarımızın iş süreçlerine yeni fikirlerle destek olmalarının teşvik edilmesi ile üyelerin 

beklentileri doğrultusunda yaratıcı ve yenilikçi hizmetler sunulması, 

 Üyelerin istek ve gereksinimlerine odaklı, memnuniyeti beklentilerin üzerinde tutan 

yönetim yaklaşımının sergilenmesi, 

 Üyelerimiz, tedarikçilerimiz ve birlikte çalıştığımız kuruluşlarla faydalı ilişkiler kurulması ve 

onlarla birlikte büyümenin sürdürülmesi,  

 Üye şikayetlerinin çözümü ile ilgili olarak etkin, gerçekçi ve uygulanabilir çözümler 

sunulması için çalışılması,  

ÖDEMİŞ TİCARET BORSASI yönetimi, yukarıda belirtilen kalite politikası doğrultusunda 

üye memnuniyetinin sağlanması, hizmet kalitesinin sürekli iyileştirilerek üyelerimizin 

gelişimine katkıda bulunulması için gerekli kaynakları sağlamayı taahhüt eder. 
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TARİHÇE 

Ödemiş Ovası’ndaki en eski insan kültürüne ait kanıt, günümüzden 13 bin yıl önceden kalma 

Konaklı Beldesi’nin 700 m. Güneydoğusundaki Soğukluk Deresi’ndeki kanyonda bulunan kaya 

altı sığınağındaki şematik kazıma figürlerdir. Prehistorik (tarih öncesi) devrin, paleolitik (eski taş) 

dönemi sonlarında yapılmış olan ve dinsel bir ayini ifade eden bu figürler, aynı zamanda Batı 

Anadolu’daki en eski insan kültürünü de ortaya koyar.  

Ödemiş Ovası’nın yerleşim tarihi geç kalkolitik (maden taş) çağından başlamaktadır. Bu 

çağda en eski yerleşmeleri ovadaki höyükler oluşturur. Bütün höyüklerde özellikle M.Ö. III. 

binde erken Tunç çağında yoğun biçimde yerleşim görüldüğü, ayrıca M.Ö. II. binde de 

yaygın yerleşimin var olduğu bilinmektedir. O sıralarda bu bölgede doğudan gelmiş ilk 

Lidyalılar yaşamaktaydı.  

Hititler yukarı Küçük Menderes Havzasına “Assuwa Ülkesi” dediler. Assuwa adı Grekler 

(Yunanlılar) tarafından Asia biçiminde söylendi. Romalılar zamanında Asia adı yalnız yukarı 

Küçük Menderes Ovası için değil, tüm Batı Anadolu için söylenmiş ve zamanla büyük bir 

kıtanın adı olmuştur. M.Ö. XIII. Yüzyılda Hitit kralı IV. Tudhaila, Assuwa seferine çıkmış ve yöreyi 

imparatorluğuna bağlamıştır. Ancak Ödemiş yöresinde Hititler’in varlığından kolay kolay söz 

edilemez. Bu devirde; Ödemiş yöresinde, bazı yerli bağımsız Beyler ile Hititler’in Vassal prensleri 

hüküm sürüyordu. Hitit Devletine M.Ö. XII. Yüzyılda Frigler son verdiler. Ödemiş Ovası, M.Ö. VIII. 

Yüzyılın ortalarında Lydia Heraklid sülalesi krallarının hegemonyası altındaydı. Daha sonra 

Lydia’daki Mermnad sülalesinin kurucusu olan kral Gyges’in yönetimine girdi. Ovanın M.Ö. 

648’deki Kimmer istilasından etkilenmiş olduğu tahmin edilmektedir. 

Ödemiş ovası Lydia halkınca yoğun biçimde iskan edildi. Ödemiş Ovası’ndaki Hypaipa 

(Datbey-Günlüce) kenti kök boyaları ve dokumaları ile tanınmıştı. Bozdağ’dan elde edilen 

safran parfümü Lydia dışına satılırdı. Lidyalılar bu ovada koyun, keçi ve atlar besledi. Bu atlara 

dayalı uzun mızraklı süvarileri ile tüm eski dünyaya dehşet saçtılar.  

M.Ö. 546’da doğudan gelen Persler, Ödemiş Ovası’nı ele geçirdi. Pers Kralı Kyros, Dioshieron 

(Christoupolis, Pyrgion, Birgi) kentine geldi. Burada Persler için kutsal alan yaptırdı. M.Ö. 499’da 

Perslere isyan eden İonlar, Ödemiş Ovası’ndan geçip, Bozdağ’ı aşıp, Sardes’e ulaştılar. 

Bozdağ’ı aşan Ephesos-Sardes yolu İonlar’ın baskınından sonra önem kazandı. Persler, 

Bozdağ’da (Tmolos) dağ geçidini korumak için beyaz mermerden bir karakol yeri yaptırdılar. 

Pers kralı I.Artakhsatra, Hypaipa’da ulusal Pers kültürünü simgeleyen ‘’Anahita’’ mabedini 

yaptırdı. Hypaiapa’da ‘’İrani Lydien’’ denilen ve kabul ettikleri yeni mezhepten dolayı bu adla 

tanınan bir topluluk oluştu.  

Ödemiş Ovası M.Ö. 334’de Makedonya Kralı İskender’in eline geçti. Bu Helenistik krallığın 

Halikarnasos’u (Bodrum) kuşatan ordusunun bir kısmı General Parmenion yönetiminde 

Messogis (Aydın) dağlarını ve Ödemiş Ovası’nı geçerek Sardes’e vardı. Helenistik dönemde 

Ödemiş Ovası; M.Ö. 323’de Antigonos, daha sonra Trakya satrapı Lysimakhos, M.Ö. 281’den 

sonra Helenistik Selevkos Krallığı, M.Ö. 229’da Helenistik Pergamon (Bergama) krallığı ve daha 

sonra Selevkoslar’dan Achaios’un egemenliğine geçti.  

M.Ö. 133’de Ödemiş Ovası’nda Roma egemenliği başladı. M.Ö. I. Yüzyılda Kilbianos denilen 

yukarı Küçük Menderes Ovası Ephesos kentine bağlı bir bölge durumuna geldi. Pontus kralı VI. 

Mitridat M.Ö. 88’den, M.Ö. 85’e kadar Ödemiş Ovası’nı Romalılardan aldı.  

M.S.17’de olan büyük depremden Ödemiş Ovası’ndaki yerleşimler de etkilendiler. M.S. 26’da 

Agustus adına Asya’da yapılacak eyalet tapınağına sahip olmak için Roma’ya kurul 

gönderen on bir kentin içinde Hypaipa da (Günlüce) vardı. Buna rağmen Hypaipalılar, 

Persler’in Anaitis (Anahita) mabedine saygı gösterip, Romalılara kin beslediler.  

M.S. II. Yüzyılda Persli Artemis (Anaitis) kültürü çok önemli bir duruma geldi. M.S. II yüzyılın 

ortalarında Asya eyaletinde görülen deprem ve M.S. 165’de Babilonya’dan gelen yıkıcı bir 

hastalık Ödemiş Ovası’ndaki canlılar için tehlikeler yarattı.  
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Roma döneminde Ödemiş yöresinin ün salan en büyük zenginliği kozmetik ve boya sanayiinin 

yanında, eczacılıkta da kullanılan kaliteli Zencefre (Civa) madenleri idi. Sülüğen de denilen bu 

civa cevheri önemli dış satım ürünleri arasındaydı. Bozdağ bağcılığı Romalılar 

döneminde imparator emirnamesi ile korunmaya çalışıldı.  

M.S. 395.’den sonra Ödemiş Ovası Bizans İmparatorluğu’nun Thracessien Theme’si içinde kaldı. 

Ovadaki Pyrgion (Birgi), Hypaipa (Günlüce), Nikaia (Türkönü) gibi kentlerde piskoposluklar 

kurulup, Ephesos metropolitine bağlandı. XII. yüzyılda Pyrgion (Birgi) ve Hypaipa (Günlüce) 

metropolitlik (başpiskopos) merkezleri oldu. 

1071 Malazgirt muharebesinden sonra Türkler Ödemiş Ovası’na egemen oldular. Ancak 

1098’de Bizans yöreyi geri aldı. Türkmen akıncıları zaman zaman Ödemiş Ovası’na girdilerse 

de Bizans’ın direnmesi karşısında bu akınlar hiçbir zaman kalıcı olamadı. Germiyanoğulları’nın 

Subaşısı Aydınoğlu Mehmet Bey, 1304’de Türkmenler’den oluşan savaşçıları ile yukarı Küçük 

Menderes havzasına girdi. Pyrgion’daki Katalan ordusunun çekilmesinden sonra Bizans kent 

ve kalelerini almaya başladı. Birgi merkez olmak üzere 1308’de Aydınoğulları Beyliği’nin 

kurucusu oldu. 1333’de ünlü Arap gezgini İbni Battuta Birgi’ye gelmiş, Aydınoğlu Mehmet 

Bey’in Bozdağ’daki yaylağı, Birgi’deki sarayı, Birgi medresesini ve yapılan gösteriyi anlatmıştır.  

1390’da Aydınoğulları Beyliği’ne son veren Osmanlı Sultanı Yıldırım Beyazıt ordusu ile Birgi’ye 

kadar gelmiş, Bozdağ’ı aşarak Sard’a gitmişti. 1402’de Aydınoğulları eski topraklarına yeniden 

sahip oldu. 1403 kışını Tire’de geçiren Timur Han’ın askerleri Ödemiş Ovası’nda güvenlikten 

eser bırakmadı.  

1406’dan 1426’ya kadar Ödemiş yöresi Osmanlılar ile Aydınoğlu Cüneyt Bey arasında el 

değiştirdi. Osmanlı Sultanı II. Murad 1426’da Ödemiş Ovasına egemen olarak Tire sancak 

Beyliğine bağladı ve 1443’de yöreyi kendine yıllık ödenek olarak ayırdı.  

Sultan II. Selim’in hocası Birgili Ataullah Efendi, Birgi’de bir medrese yaptırarak devrin ünlü 

bilgini Mehmet Efendi’yi 1563’de buraya gönderdi. İmam-ı Birgivi Mehmet Efendi 1573’de 

taun hastalığından ölünceye dek bu medresede dersler verdi.  

Osmanlı Sultanı III. Murad’ın hocası ve 70 kadar eseri olan Birgili İbrahim Efendi, Birgi’de taun 

hastalığının çıkması üzerine Bozdağ’a kaçtıysa da orada aynı hastalıktan ölerek Bozdağ 

Tekkesi’ne gömüldü.  

1624’de Birgili bir tımar sipahi olan Cennetkarıoğlu yukarı Küçük Menderes havzası halkından 

söz alarak ayaklanmış, 1625’de Denizli sınırında yakalanarak Birgi’de kazığa oturtulmuştur.  

XVII. yüzyılda Ödemiş yöresine gelen gezgin Evliya Çelebi; Birgi Şehri, Bozdağ Yaylası, Erbain 

Dağı, Gölcük, Gülşen kazası (Kiraz), Balyambolu (Beydağ) Kazası, Tasahorya, Beyköy ve Bey- 

Yaylağı’ndan söz ederek bu yüzyıldaki durumlarını anlatmıştır.  

1684’de Ötemiş Türkmen Oymağının yerleşik duruma getirilmesi ile Ödemiş kentinin temelleri 

atılmış oldu. XVIII. yüzyılda Ödemiş Ovası, merkezi Aydıngüzelhisarı olan Aydın Livası’na 

bağlıydı. Atçalı Kel Mehmet Efe’nin kuvvetleri Ödemiş’e egemen oldularsa da 1829’da Yetim 

Mehmed Ağa tarafından geri alındı. 1832-1834 yılları arasında Ödemiş ve yöresi Mısır 

Seraskerliği’nin hükmü altında kaldı. 1867’de çıkarılan Vilayetler İdaresi Kanunu ile Keles 

(1948’de Ödemiş’ten ayrılarak ilçe oldu.), Bayrambolu (Beydağ, 1987’de Ödemiş’ten ayrılarak 

ilçe oldu.) ve Birgi bucak durumuna getirilerek Ödemiş kazasına bağlandı. 1877 Osmanlı-Rus 

Savaşı başında genel af çıkarılınca yöredeki zeybeklerin önemli kısmı savaşa katıldılar. XIX. 

yüzyılın yöredeki en tanınmış efeleri Çakırcalı Mehmed ve Kamalı Mustafa’dır. 1 Haziran 

1919’da Ödemiş’in Yunanlılar tarafından işgali üzerine ovada efe, zeybekler ve halk yeni 

cepheler oluşturdular. Bozdağ’da Postlu Mestan Efe, Kaymakçı’da Gökçen Hüseyin Efe, 

Çaylı’da Keleş Mehmed Efe, Köseler’de Ömer Çavuş Efe, Halkapınar’da Mursallı İsmail Efe, 

Bademli de Kör Bayram Efe açılan cephelerde Yunanlılara bir yıla yakın önemli kayıplar 

verdirdiler. 

Zamanla gerilla tipi yıpratma muharebelerinin yerini düzenli ve disiplinli Türk ordusunun 

muharebeleri aldı. 30 Ağustos 1922’deki Büyük Zafer’den sonra Yunanlılar 3 Eylül 1922’de 

Ödemiş’i terk ettiler. 1919-1922 yılları arasında Yunan işgalini yaşamış olan Ödemiş kasabası, 
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savaşın getirmiş olduğu yokluk, sefalet ve yıkımı bir arada görmüştür. 1923 yılında Cumhuriyet 

ilan edildiğinde bir Ortaçağ kasabasından farksız bir görünümde olan Ödemiş'in nüfusu 14.227 

idi. 

Kasabanın konumu güneybatıdan kuzeydoğuya hafifçe yükselen bir arazide Meyhane Boğazı 

denen mihverin etrafında kuzeyden başlayarak, güneye doğru genişleyen üçgen tarzında idi. 

Üçgenin tepe noktasında 3 Eylül’de Ödemiş’i terk etmiş Rumların kurdukları mamur mahalleler, 

güneye doğru taban kısmında ise yerli Türk mahalleleri yer alıyordu. Güneyde İngilizlerin 

yaptığı klasik demiryolu istasyonu binası bulunuyordu. Rum ve Ermeniler tarafından özenle 

yapılmış kiliseler Cumhuriyet'in ilk yıllarında terk edilmiş haldeydi. Kasabanın merkezinde Büyük 

Camii, Arduvanlı Camii ve Yeni Camii vardı. 

Cumhuriyet dönemi, Ödemiş'in çağdaş bir kentin oluşumu yönünde önemli hamlelerin atıldığı 

bir sürecin başlangıcı olmuştur. Hiç şüphesiz modern Ödemiş'in oluşumunda Cumhuriyet 

dönemi belediye başkanlarının ayrı bir yeri vardır. Özellikle Mustafa Şevket Bengisu'nun 

belediye başkanlığında Ödemiş inanılmaz bir kabuk değiştirdi.  

Kasabada ilk büyük adımlar, Yunan işgalinden darbe almış her yerleşim yeri gibi imar alanında 

kendini gösterdi. Cumhuriyet'in ilanından 1927 yılına kadar olan zaman dilimi içerisinde 

Ödemiş'te 131 lira değerinde 26 ev, 130 bin lira değerinde 60 dükkan, 60 bin lira değerinde 2 

fabrika ve bir okul inşa edilmiştir. 1927'den sonra kasabanın ilk imar planı Macar mühendislere 

çizdirilirken, sokaklar genişletiliyor, caddeler açılıyor, şehir içindeki mezarlıklar kaldırılıyor, yer yer 

yeni inşaatlar göze çarpıyordu. Kasabanın su ve elektrik sorunları da 1930'lu yılların ortalarında 

çözüme kavuşturuldu. 

Cumhuriyet idaresinin aldığı tedbirlerle, Ödemiş 19. yüzyılda olduğu gibi eşkıyalık yatağı 

konumundan çıkarılmış, İzmir Vilayetinin en huzurlu kentlerinden biri haline gelmiştir. Kuşkusuz 

böyle bir tablonun ortaya çıkmasında eğitim sorunlarının çözülmesi yolunda atılan adımların 

büyük etkisi vardı. Cumhuriyetin ilk yıllarında modern tarzda eğitim veren Zafer, İstiklal, İnönü, 

Üç Eylül Mektepleri bu yolda atılan adımların ilk meyveleri idi. Kimsesiz fakir çocukların eğitimi 

için düşünülen Yatı Mektebi ise İzmir Vilayetinde ilk kez Ödemiş’te 1928 yılında açılarak eğitim 

ve öğretime başlamıştır. Bunun dışında Ödemiş Kazasının büyüklüğü göz önünde 

bulundurularak İzmir'den sonra ilk ortaokul da 1932 yılında Ödemiş'te faaliyete geçmiştir. 

1930'lu yıllardan itibaren Ödemiş'in eğitim ve kültür yaşamına damgasını vuran okul kentin 

adeta kültür mabedi haline gelmiştir. Ödemiş'te okullara devam edemeyen kız çocukları için 

1942 yılında Akşam Kız Sanat Okulu açılırken, 1944'de de Erkek Sanat Okulu eğitim ve öğretime 

başlamıştır. Ödemiş, cumhuriyetin ilk yıllarında İzmir Vilayetinin diğer kazaları göz önünde 

bulundurulduğunda hatırı sayılır oranda eğitim ve öğretim kurumuna sahip bulunuyordu.  

Cumhuriyetin ilk yıllarında halk eğitimine yönelik Millet Mektepleri, Halk Okuma Odaları, sosyal, 

kültürel ve ekonomik içerikli onlarca kurs dikkat çekiyordu. Kentin önemli kültür kurumlarından 

olan Türk Ocağı da cumhuriyetin ilk yıllarında oluşturduğu tiyatro ve sinemayla Ödemiş'te 

sanat ve kültürel yaşama canlılık kazandırmıştır. Ödemiş'e ayrı bir güzellik kazandıran Ocak 

Bahçesi de 17 Mayıs 1928'de tamamlanarak hizmete girmişti. Bahçe ve burada 

gerçekleştirilen etkinlikler Ödemiş'in eğlence yaşamına ayrı bir soluk, ayrı bir heyecan 

kazandırmıştır.  

Ödemiş'in Cumhuriyet'in ilk yıllarında tek spor sahası Türk Ocağı tarafından oluşturulurken, ilk 

spor kulübü olan Altınova da 1923'te kurulmuştur. Altınova'nın ardından 1928’de Küçük 

Menderes, 1930 yılında da Yıldırım Spor faaliyete geçmiştir. 1930'larda Ödemiş'te üç tane spor 

kulübü gençliği spor aktivitelerine yönlendiriyordu.  

Ödemiş'te 1930'lu yıllara damgasını vurmuş diğer önemli kurum da Halkevi idi. Ödemiş Halkevi 

1934 yılında kurularak faaliyetlerine başladı. Halkevi sineması, baloları, çaylı dansları, 

müsamereleri, temsil şölenleri, sergileri, gezileri, konser ve konferanslarıyla 1930 ve 1940'lı 

yıllarda Ödemiş'in sosyal ve kültürel yaşamında ayrı bir yere sahip olmuştur. 1930'lu yıllar 

Ödemiş'te ilk sinemanın açıldığı, ilk derginin yayınlandığı uzun soluklu bir dönemin habercisi 

olmuştur. 
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Cumhuriyet idaresi Ödemiş'te çağdaşlaşma yolunda pek çok yeniliğe imza atarken, 

toplumsal yaşamı güçlendirecek çabalar da bu dönemde gözle görülecek bir şekilde 

artmıştır. Türk Ocağı ve Halk Evi kültürel sahada Ödemiş'in gelişmesine büyük katkılar 

sağlarken, Tayyare Cemiyeti, Hilal-i Ahmer'le birlikte Himaye-i Etfal Cemiyeti de yoksul ve 

kimsesiz çocukları koruma yönündeki faaliyetleriyle Cumhuriyet'in ilk yıllarında Ödemiş'te iz 

bırakan kurumlar olmuştur. 
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COĞRAFİ KONUM  

 

Ödemiş, Ege Bölgesi’nde İzmir iline 113 km uzaklıkta bir ilçedir. Denizden yüksekliği 123 

metredir. Küçük Menderes havzasının sulak ve bereketli toprakları üzerinde yer alır. 

Küçük Menderes Ovası’nda kurulmuş olup komşuları, Doğuda Kiraz, Beydağ; Batıda Turgutlu, 

Bayındır; Güney Batıda Tire, kuzeyde Manisa ili Salihli ilçesi, Güneyde Aydın’dır.  

ULAŞIM 

Karayolu ve demiryolu ile ulaşım sağlanmaktadır.  

İlçe merkezinden ve İzmir otogarından sabah 05:00'ten akşam 21:00’e kadar yarım saat ara ile 

karşılıklı otobüs seferleri düzenlenmektedir. Ayrıca ilçe merkezinden Alaşehir-Salihli-Selçuk-

Kuşadası’na karşılıklı seferler vardır.  

Ödemiş-Torbalı-İzmir demiryolu hattından günde 5 kez karşılıklı seferler düzenlenmektedir. 

Ayrıca İzmir Adnan Menderes Havalimanı’na havaalanı içinden geçen demiryolu ya da 

karayolu aracılığıyla ulaşılabilmektedir. 

NÜFUS 

Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemine göre ilçenin 2018 yılı sonu nüfusu 132.511’dir. Nüfusun 

66.521 kişi ile %50,20’lik kısmı kadın, 65.990 kişi ile %49,80’lik kısmı erkektir. İzmir ili nüfusunun 

%3,07’lik kısmı Ödemiş İlçesinde bulunmaktadır. Nüfus yoğunluğu olarak 11. sırada yer 

almaktadır.  

İLÇELER ERKEK KADIN TOPLAM ORAN 

Buca 249.543 249.782 499.325 11,56% 

Karabağlar 236.677 243.309 479.986 11,11% 

Bornova 221.092 224.140 445.232 10,31% 

Konak 174.066 182.497 356.563 8,25% 

Karşıyaka 161.345 182.795 344.140 7,97% 

Bayraklı 154.715 156.809 311.524 7,21% 
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Çiğli 96.838 97.687 194.525 4,50% 

Torbalı 90.173 88.599 178.772 4,14% 

Menemen 89.163 85.401 174.564 4,04% 

Gaziemir 70.309 67.244 137.553 3,18% 

Ödemiş 65.990 66.521 132.511 3,07% 

Kemalpaşa 53.975 52.323 106.298 2,46% 

Bergama 51.920 51.265 103.185 2,39% 

Aliağa 52.320 43.072 95.392 2,21% 

Menderes 47.316 46.480 93.796 2,17% 

Tire 41.552 42.905 84.457 1,95% 

Balçova 38.834 40.523 79.357 1,84% 

Urla 33.397 32.963 66.360 1,54% 

Narlıdere 33.765 32.438 66.203 1,53% 

Dikili 22.089 22.083 44.172 1,02% 

Kiraz 22.264 21.725 43.989 1,02% 

Seferihisar 22.361 21.185 43.546 1,01% 

Çeşme 22.041 21.448 43.489 1,01% 

Bayındır 20.141 20.443 40.584 0,94% 

Selçuk 18.125 18.235 36.360 0,84% 

Foça 19.790 13.341 33.131 0,77% 

Güzelbahçe 15.764 16.828 32.592 0,75% 

Kınık 15.267 14.536 29.803 0,69% 

Beydağ 6.264 6.243 12.507 0,29% 

Karaburun 5.489 5.114 10.603 0,25% 

Toplam 2.152.585 2.167.934 4.320.519 
 

 

66.154 66.213 66.527 66.521 

65.874 65.515 65.714 65.990 

2 0 1 5  2 0 1 6  2 0 1 7  2 0 1 8  

YILLARA GÖRE NÜFUS  

Kadın Erkek 
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İlçenin son dört yıllık nüfus değişimi incelendiğinde 2016 yılında 2015 yılına göre %0,23 düşüş 

yaşanırken 2017 yılında nüfus 2016 yılına göre %0,39, 2018 yılında ise 2017 yılına göre %0,20 

artmıştır.  

 
Nüfusun yaş dağılımı incelendiğinde 10.391 kişi % 7,84’lÜk oranla 35-39 yaş aralığı ilk sırada yer 

almaktadır.  

 2016 2017 2018 

 ERKEK KADIN TOPLAM ERKEK KADIN TOPLAM ERKEK KADIN TOPLAM % 

0-4 3.807 3.762 7.569 3.811 3.778 7.589 3.790 3.646 7.436 5,61% 

5-9 3.979 3.834 7.813 3.927 3.822 7.749 3.876 3.802 7.678 5,79% 

10-14 3.990 3.682 7.672 4.048 3.749 7.797 4.068 3.830 7.898 5,96% 

15-19 4.286 3.803 8.089 4.216 3.739 7.955 4.044 3.592 7.636 5,76% 

20-24 3.868 3.594 7.462 3.856 3.616 7.472 3.876 3.599 7.475 5,64% 

25-29 4.362 4.036 8.398 4.225 3.920 8.145 4.159 3.889 8.048 6,07% 

30-34 4.929 4.530 9.459 4.869 4.501 9.370 4.879 4.350 9.229 6,96% 

35-39 5.190 5.089 10.279 5.204 5.091 10.295 5.274 5.117 10.391 7,84% 

40-44 4.767 4.741 9.508 4.865 4.823 9.688 4.966 4.824 9.790 7,39% 

45-49 4.617 4.566 9.183 4.681 4.610 9.291 4.701 4.669 9.370 7,07% 

50-54 4.870 4.750 9.620 4.791 4.594 9.385 4.681 4.467 9.148 6,90% 

55-59 4.607 4.712 9.319 4.694 4.874 9.568 4.805 4.983 9.788 7,39% 

60-64 4.272 4.223 8.495 4.278 4.269 8.547 4.347 4.343 8.690 6,56% 

65-69 2.875 3.185 6.060 3.049 3.320 6.369 3.207 3.462 6.669 5,03% 

70-74 2.087 2.617 4.704 2.160 2.724 4.884 2.215 2.730 4.945 3,73% 

75-79 1.513 2.143 3.656 1.514 2.112 3.626 1.519 2.153 3.672 2,77% 

80-84 922 1.657 2.579 908 1.629 2.537 915 1.588 2.503 1,89% 

85-89 464 928 1.392 488 964 1.452 530 1.033 1.563 1,18% 

90+ 110 361 471 130 392 522 138 444 582 0,44% 
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Erkek Kadın Oran 
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TOPLAM 65.515 66.213 131.728 65.714 66.527 132.241 65.990 66.521 132.511 - 

% 49,73% 50,26% - 49,70% 50,30% - 49,80% 50,20% - - 

Değişim -0,54% 0,09% -0,23% 0,30% 0,47% 0,39% 0,42% -0,01% 0,20% - 

EĞİTİM 

2017 yılı TUİK verilerine göre ilçenin okur-yazarlık oranı %90,81’dir. Bu oranla ülke genelindeki 

%85,73 ve İzmir’in %89,69’luk okuryazarlık oranının üzerinde yer almıştır.  

Okuryazarlık Durumu Cinsiyet Ödemiş İzmir Türkiye Ödemiş İzmir Türkiye 

Bilinmeyen Erkek 230 12.876 280.585 0,35% 0,60% 0,69% 

Kadın 210 11.865 291.936 0,32% 0,55% 0,72% 

Toplam 440 24.741 572.521 0,33% 0,58% 0,71% 

Okuma Yazma Bilen Erkek 60.402 1.929.514 35.491.854 91,92% 90,44% 87,56% 

Kadın 59.687 1.909.009 33.786.899 89,72% 88,95% 83,89% 

Toplam 120.089 3.838.523 69.278.753 90,81% 89,69% 85,73% 

Okuma Yazma Bilmeyen Erkek 443 10.094 359.534 0,67% 0,47% 0,89% 

Kadın 1.983 49.564 1.977.313 2,98% 2,31% 4,91% 

Toplam 2.426 59.658 2.336.847 1,83% 1,39% 2,89% 

Toplam Nüfus Erkek 65.714 2.133.548 40.535.135    

Kadın 66.527 2.146.129 40.275.390    

Toplam 132.241 4.279.677 80.810.525    

 

MEDENİ DURUM 

İlçede 15 yaş üstü nüfusun %66,34’lük kısmı evlidir. 2018 yılı sonunda boşanmış nüfus %4 

seviyesindedir.  

15-19 yaş arası evliliklere bakıldığında evli kadınların erkeklerden 9 kat daha fazla olduğu 

görülmektedir. 20-24 yaş aralığında bu oran 3,5 kat, 25-29 aralığında ise 1,57 kattır.  

50,30% 50,27% 51,23% 

49,70% 49,73% 48,77% 
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Boşanmış nüfusun ağırlıklı yaş aralığı %14,52 ile 40-44 yaş aralığıdır. 

 

Yaş Grubu Cinsiyet Boşandı Eşi Öldü Evli Hiç Evlenmedi 

15-19 
Erkek 

  
19 4.023 

Kadın 5 
 

174 3.410 

20-24 
Erkek 16 

 
380 3.473 

Kadın 49 3 1.353 2.185 

25-29 
Erkek 83 3 1.823 2.244 

Kadın 136 3 2.875 857 

30-34 
Erkek 234 1 3.255 1.385 

Kadın 207 30 3.731 367 

35-39 
Erkek 336 8 4.039 883 

Kadın 301 59 4.507 235 

40-44 
Erkek 369 12 4.066 516 

Kadın 331 130 4.141 212 

45-49 
Erkek 392 27 3.927 350 

Kadın 302 221 3.981 155 

50-54 
Erkek 349 41 4.008 280 

Kadın 226 389 3.733 116 

55-59 
Erkek 265 92 4.229 217 

Kadın 246 697 3.917 117 

60-64 
Erkek 221 97 3.892 135 

Kadın 167 998 3.092 85 

65-69 
Erkek 114 164 2.856 70 

Kadın 121 1.191 2.095 53 

70-74 
Erkek 70 187 1.911 46 

Kadın 68 1.351 1.265 44 

75-79 
Erkek 37 223 1.239 19 

Kadın 65 1.432 630 26 

80-84 
Erkek 19 227 653 16 

Kadın 46 1.233 288 21 
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2.309 9.047 

35.895 

7.898 

0 

10.000 

20.000 

30.000 

40.000 

50.000 

60.000 

70.000 

80.000 

Boşandı Eşi Öldü Evli Hiç Evlenmedi 

2018 YILI MEDENİ DURUM İSTATİSTİKLERİ 

Erkek Kadın 



 

9 | Ö d e m i ş  2 0 1 8  

 

85-89 
Erkek 6 210 311 3 

Kadın 30 886 105 12 

90+ 
Erkek 1 83 52 2 

Kadın 9 424 8 3 

Genel Toplam 

Erkek 2.512 1.375 36.660 13.662 

Kadın 2.309 9.047 35.895 7.898 

Toplam 4.821 10.422 72.555 21.560 

Oran 
Erkek 2,30% 1,26% 33,52% 12,49% 

Kadın 2,11% 8,27% 32,82% 7,22% 
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TARIM ALET VE MAKİNELERİ VARLIĞI  

Tarım ve hayvancılığın en önemli gelir kaynağı olduğu ilçede makineleşme de ileri 

düzeydedir. Özellikle patates üretiminde ilk sıralarda yer alan ilçenin makineleşmesinin de bu 

yönde gerçekleştiği görülmektedir. İzmir ilinde bulunan Patates Söküm Makinesi varlığının %89, 

Patates Dikim Makinesi varlığının da %87,58’i ilçede bulunmaktadır. 

İlçede su kaynaklarının yetersizliğinden ötürü yer altı suları derin kuyu pompaları ile çıkarılarak 

kullanılmaktadır. Bu nedenle derin kuyu pompa varlığı İzmir ili varlığının %50,56’lık kısmını 

oluşturmaktadır.  

Hayvancılıktaki gelişim tarım alet ve makineleri varlığına da yansımıştır. Yem Hazırlama 

Makinesi varlığının %47,98’i, yem dağıtma römorku varlığının %46,13’ü, süt sağım tesisi varlığının 

ise %42,46’sı Ödemiş İlçesinde bulunmaktadır. 

Tarım Alet ve Makineleri Ödemiş İzmir Oran 

Patates Sökme Makinesi 2.550 2.868 88,91% 

Patates Dikim Makinesi 2.510 2.866 87,58% 

Derin Kuyu Pompa 14.565 28.808 50,56% 

Ürün Sınıflandırma Makinesi Selektör Hariç 150 301 49,83% 

Yem Hazırlama Makinesi 950 1.980 47,98% 

Yem Dağıtıcı Römork 655 1.420 46,13% 

Toprak Tesviye Makinesi 550 1.257 43,75% 

Süt Sağım Tesisi 850 2.002 42,46% 

Krema Makinesi 120 426 28,17% 

Kepçe Tarımda Kullanılan 550 1.983 27,74% 

Yayık 450 1.647 27,32% 

Mısır Silaj Makinesi 1.050 3.927 26,74% 

Ark Açma Pulluğu 2.255 9.165 24,60% 

Çiftlik Gübresi Dağıtma Makinesi 86 397 21,66% 

Ot Silaj Makinesi 225 1.083 20,78% 

Süt Sağım Makinesi Seyyar 2.725 13.219 20,61% 

Sap Toplamalı Saman Yapma Makinesi 10 49 20,41% 

Yağmurlama Tesisi 575 2.899 19,83% 

Diskli Tırmık Diskarolar 2.895 15.974 18,12% 

Römork Tarım Arabası 4.815 32.555 14,79% 

Kulaklı Traktör Pulluğu 4.562 32.089 14,22% 

Santrifüj Pompa 605 4.271 14,17% 

Üniversal Ekim Makinesi Mekanik Pancar Mibzeri Dahil 1.935 13.735 14,09% 

Kimyevi Gübre Dağıtma Makinesi 2.231 15.871 14,06% 

Motorlu Tırpan 125 897 13,94% 

Traktör 4.730 34.811 13,59% 

Traktörle Çekilen Çayır Biçme Makinesi 135 1.007 13,41% 

Karasaban 25 219 11,42% 

Sırt Pülverizatörü 3.550 36.060 9,84% 

Kültivatör 1.175 12.422 9,46% 

Kuyruk Milinden Hareketli Pülverizatör 955 10.635 8,98% 

Hayvanla Ve Traktörle Çekilen Ara Çapa Makinesi 1.165 13.391 8,70% 

Atomizör 745 
9.214 

 
8,09% 
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Pnömatik Ekim Makinesi 115 1.492 7,71% 

Balya Makinesi 49 692 7,08% 

Dişli Tırmık 1.275 18.827 6,77% 

Elektropomp 1.000 18.971 5,27% 

Motorlu Pülverizatör 235 4.813 4,88% 

Merdane 85 1.783 4,77% 

Hayvan Pulluğu 55 1.174 4,68% 

Biçer Bağlar Makinesi 7 158 4,43% 

Toprak Frezesi Rotovatör 155 3.764 4,12% 

Fide Dikim Makinesi 20 505 3,96% 

Set Yapma Makinesi 67 1.882 3,56% 

Damla Sulama Tesisi 575 17.452 3,29% 

Kombine Hububat Ekim Makinesi 13 404 3,22% 

Kuluçka Makinesi 3 95 3,16% 

Rototiller 35 1.173 2,98% 

Sap Döver Ve Harman Makinesi Batöz 10 347 2,88% 

Diskli Traktör Pulluğu 54 2.022 2,67% 

Su Tankeri Tarımda Kullanılan 255 10.555 2,42% 

Mısır Daneleme Makinesi 2 85 2,35% 

Ot Tırmığı 35 1.546 2,26% 

Sap Parçalama Makinesi 32 1.587 2,02% 

Dip Kazan Subsoiler 27 1.366 1,98% 

Toprak Burgusu 10 523 1,91% 

Orak Makinesi 6 354 1,69% 

Motopomp Termik 97 5.955 1,63% 

BİTKİSEL ÜRETİM  

İzmir ili tarım alanlarının %10,16’lık kısmı Ödemiş ilçesinde bulunmaktadır. Ödemiş ilçesi tarım 

alanlarının dağılımı incelendiğinde; bu alanların %49,65’inde tahıl ve diğer bitkisel ürünler, 

%30,90’ında meyve içecek ve baharat bitkileri, %18,32’lik kısmında ise sebze üretiminin 

gerçekleştirildiği görülmektedir. İlçede yeni yeni gelişmekte olan süs bitkileri ise toplam alanın 

%1,13’lük kısmında üretilmektedir. 

Kullanım Amacı Ödemiş % İzmir % Ödemiş/İzmir 

Tahıllar Ve Diğer Bitkisel Ürünlerin Alanı - Dekar 163.590 49,65% 1.333.619 41,14% 12,27% 

Meyveler, İçecek Ve Baharat Bitkileri Alanı - Dekar 101.792 30,90% 1.480.832 45,68% 6,87% 

Sebze Alanı - Dekar 60.354 18,32% 379.558 11,71% 15,90% 

Süs Bitkileri Alanı - Dekar 3.718 1,13% 16.251 0,50% 22,88% 

Nadas Alanı - Dekar 0 0,00% 31.266 0,96% 0,00% 

Toplam 329.454 
 

3.241.526 
 

10,16% 

TAHILLAR VE DİĞER BİTKİSEL ÜRÜNLER 

İlçede ağırlıklı olarak yetiştirilen ürün 1.022.690 tonla Silajlık Mısırdır. İzmir İli üretiminin %34,58’i 

Ödemiş’te gerçekleştirilmektedir. İkinci sırada 278.638 tonla en önemli ürünlerden biri olan 

Patates bulunmaktadır. Bu üretim miktarı İzmir İli üretiminin %84,40’lıık kısmını oluşturmaktadır.  

Bu ürünleri 3. Sırada izleyen ürün Yem Şalgamıdır. 2018 yılında 80.000 ton yem şalgamı 

üretilmiştir. Bu miktar İzmir ili üretiminin %52,42’lik kısmına denk gelmektedir. İlçe bu üç üründe 

de İzmir ili ilçeleri arasında ilk sırada yer almaktadır. 
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Ürün Veri Ödemiş İzmir % 

Mısır Slaj 
Ekilen Alan-Dekar 160.670 531.224 30,25% 

Üretim Miktarı-Ton 1.022.690 2.957.668 34,58% 

Patates Tatlı Patates Hariç 
Ekilen Alan-Dekar 79.999 93.804 85,28% 

Üretim Miktarı-Ton 278.638 330.143 84,40% 

Yem Şalgamı 
Ekilen Alan-Dekar 10.000 24.200 41,32% 

Üretim Miktarı-Ton 80.000 152.600 52,42% 

Yonca Yeşilot 
Ekilen Alan-Dekar 2.000 45.522 4,39% 

Üretim Miktarı-Ton 10.000 211.319 4,73% 

Triticale Yeşilot 
Ekilen Alan-Dekar 6.397 18.847 33,94% 

Üretim Miktarı-Ton 9.596 29.969 32,02% 

Arpa Diğer 
Ekilen Alan-Dekar 20.575 132.831 15,49% 

Üretim Miktarı-Ton 6.339 43.940 14,43% 

Fiğ Adi Yeşil Ot 
Ekilen Alan-Dekar 1.550 53.073 2,92% 

Üretim Miktarı-Ton 4.650 89.077 5,22% 

Buğday, Durum Buğdayı Hariç 
Ekilen Alan-Dekar 14.309 282.915 5,06% 

Üretim Miktarı-Ton 3.920 98.073 4,00% 

Mısır Hasıl 
Ekilen Alan-Dekar 50 4.758 1,05% 

Üretim Miktarı-Ton 200 13.967 1,43% 

Mısır 
Ekilen Alan-Dekar 34 92.280 0,04% 

Üretim Miktarı-Ton 25 95.148 0,03% 

Börülce, Kuru 
Ekilen Alan-Dekar 15 424 3,54% 

Üretim Miktarı-Ton 2 59 3,39% 

Fasulye, Kuru 
Ekilen Alan-Dekar 10 504 1,98% 

Üretim Miktarı-Ton 2 105 1,90% 

İlçenin en önemli üç ürününün üretim miktarlarının yıllara göre değişimi aşağıdaki grafiklerde 

görülmektedir. 
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SEBZE 

2018 yılında ilçede yetiştirilen sebzeler üretim miktarlarına göre değerlendirildiğinde 78.000 ton 

ile ilk sırada karpuz yer almakta, ikinci sırada 49.971 tonla sofralık domates, üçüncü sırada 

20.242 tonla turşuluk hıyar bulunmaktadır.  

Karpuz üretimi İzmir İli toplam üretiminin %52,02’sini, Sofralık Domates üretimi %23,94’ünü, 

turşuluk hıyar üretimi ise %59,37’sini oluşturmaktadır. İlçe; Taze Bakla, Barbunya Fasulye, 

Bezelye, Turşuluk Hıyar, Karpuz, Göbekli Marul, Patlıcan ve Bayır Turpu üretiminde İzmir ili ilçeleri 

arasında ilk sırada yer almıştır. 

Ürün Veri Ödemiş İzmir Oran 

Karpuz 
Ekilen Alan-Dekar 12.000 31.262 38,39% 

Üretim Miktarı-Ton 78.000 149.932 52,02% 

Domates Sofralık Ekilen Alan-Dekar 6.558 28.626 22,91% 
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Üretim Miktarı-Ton 49.971 208.711 23,94% 

Hıyar Turşuluk 
Ekilen Alan-Dekar 13.495 19.255 70,09% 

Üretim Miktarı-Ton 20.242 34.097 59,37% 

Fasulye, Taze 
Ekilen Alan-Dekar 8.351 37.270 22,41% 

Üretim Miktarı-Ton 12.528 48.850 25,65% 

Domates Salçalık 
Ekilen Alan-Dekar 1.000 95.375 1,05% 

Üretim Miktarı-Ton 8.613 738.252 1,17% 

Patlıcan 
Ekilen Alan-Dekar 2.000 7.474 26,76% 

Üretim Miktarı-Ton 8.000 22.431 35,66% 

Barbunya, Taze 
Ekilen Alan-Dekar 3.950 8.025 49,22% 

Üretim Miktarı-Ton 7.900 11.341 69,66% 

Brokoli 
Ekilen Alan-Dekar 2.500 13.426 18,62% 

Üretim Miktarı-Ton 6.250 27.602 22,64% 

Biber Sivri 
Ekilen Alan-Dekar 1.750 10.962 15,96% 

Üretim Miktarı-Ton 5.248 24.522 21,40% 

Biber Salçalık, Kapya 
Ekilen Alan-Dekar 1.650 21.306 7,74% 

Üretim Miktarı-Ton 4.950 58.767 8,42% 

Hıyar Sofralık 
Ekilen Alan-Dekar 2.080 11.588 17,95% 

Üretim Miktarı-Ton 4.600 121.662 3,78% 

Marul Göbekli 
Ekilen Alan-Dekar 1.016 5.942 17,10% 

Üretim Miktarı-Ton 3.561 13.413 26,55% 

Bezelye, Taze 
Ekilen Alan-Dekar 2.000 8.091 24,72% 

Üretim Miktarı-Ton 3.500 8.927 39,21% 

Karnabahar 
Ekilen Alan-Dekar 800 16.597 4,82% 

Üretim Miktarı-Ton 2.800 48.545 5,77% 

Lahana Beyaz 
Ekilen Alan-Dekar 500 6.224 8,03% 

Üretim Miktarı-Ton 2.000 23.188 8,63% 

Pırasa 
Ekilen Alan-Dekar 400 12.473 3,21% 

Üretim Miktarı-Ton 1.600 46.096 3,47% 

Marul Kıvırcık 
Ekilen Alan-Dekar 450 3.685 12,21% 

Üretim Miktarı-Ton 1.427 9.058 15,75% 

Soğan Taze 
Ekilen Alan-Dekar 550 4.365 12,60% 

Üretim Miktarı-Ton 1.100 6.251 17,60% 

Bakla, Taze 
Ekilen Alan-Dekar 550 3.346 16,44% 

Üretim Miktarı-Ton 825 3.114 26,49% 

Kabak Sakız 
Ekilen Alan-Dekar 155 2.894 5,36% 

Üretim Miktarı-Ton 502 7.636 6,57% 

Börülce, Taze 
Ekilen Alan-Dekar 250 3.708 6,74% 

Üretim Miktarı-Ton 375 4.339 8,64% 

Biber Dolmalık 
Ekilen Alan-Dekar 100 5.538 1,81% 

Üretim Miktarı-Ton 300 16.434 1,83% 

Lahana Kırmızı 
Ekilen Alan-Dekar 80 2.145 3,73% 

Üretim Miktarı-Ton 240 5.102 4,70% 

Ispanak 
Ekilen Alan-Dekar 200 36.769 0,54% 

Üretim Miktarı-Ton 200 58.851 0,34% 

Kırmızı Pancar 
Ekilen Alan-Dekar 50 277 18,05% 

Üretim Miktarı-Ton 150 1.042 14,40% 
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Sarımsak Taze 
Ekilen Alan-Dekar 100 787 12,71% 

Üretim Miktarı-Ton 150 990 15,15% 

Turp Bayır 
Ekilen Alan-Dekar 50 185 27,03% 

Üretim Miktarı-Ton 150 385 38,96% 

Kavun 
Ekilen Alan-Dekar 50 16.165 0,31% 

Üretim Miktarı-Ton 100 35.108 0,28% 

Turp Kırmızı 
Ekilen Alan-Dekar 50 1.012 4,94% 

Üretim Miktarı-Ton 100 1.410 7,09% 

Bamya 
Ekilen Alan-Dekar 150 6.580 2,28% 

Üretim Miktarı-Ton 90 4.177 2,15% 

Maydanoz 
Ekilen Alan-Dekar 50 1.706 2,93% 

Üretim Miktarı-Ton 20 2.554 0,78% 

İlçenin en önemli üç sebzesinin yıllara göre üretim miktarlarındaki değişim aşağıdaki 

grafiklerde gösterilmiştir. 
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MEYVE 

2018 yılında ilçede yetiştirilen meyve üretimi, miktarlarına göre değerlendirildiğinde 6.795 ton 

ile ilk sırada yaş incir yer almakta, ikinci sırada 6.470 tonla kestane, üçüncü sırada 4.260 tonla 

erik bulunmaktadır. Üretimi gerçekleştirilen incir İzmir İli üretiminin %14,88’i, kestane üretiminin 

%55,73’ü, erik üretiminin %37,40’ı kadardır. İzmir ili Muşmula üretiminin tamamı Ödemiş’te 

gerçekleştirilmektedir. İzmir ilçeleri arasında Mandalina, Erik, Kestane ve Trabzon Hurması 

üretiminde Ödemiş ilk sırada yer almaktadır. 

Ürünler Ödemiş İzmir Oran 

İncir (Yaş) 6.795 45.652 14,88% 

Kestane 6.470 11.610 55,73% 

Erik 4.260 11.391 37,40% 

Kiraz 4.200 57.892 7,25% 

Trabzon Hurması (Cennet Elması) 3.760 4.163 90,32% 

Yağlık Zeytinler (Zeytinyağı Üretimi İçin) 2.369 82.415 2,87% 

Nar 1.780 14.886 11,96% 

Ceviz 1.128 4.782 23,59% 

Şeftali 628 76.056 0,83% 

Sofralık Üzüm, Çekirdeksiz 579 41.166 1,41% 

Diğer Elmalar 525 846 62,06% 

Armut 510 5.499 9,27% 

Mandalina (Diğer) 398 703 56,61% 

Sofralık Zeytinler 263 20.341 1,29% 

Ayva 225 2.760 8,15% 

Kayısı 146 2.016 7,24% 

Kurutmalık Üzüm, Çekirdeksiz 131 95.056 0,14% 

Elma (Golden) 90 1.665 5,41% 

Elma (Starking) 90 899 10,01% 

Sofralık Üzüm, Çekirdekli 86 28.260 0,30% 

Muşmula 64 64 100,00% 

Vişne 25 382 6,54% 

Şam Fıstığı (Antep Fıstığı) 25 516 4,84% 
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İlçenin üretiminde ilk üç sırada yer alan incir, kestane, erik üretiminin yıllar içindeki değişimi 

aşağıdaki grafiklerde gösterilmiştir. 
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SÜS BİTKİLERİ 

İzmir ili dış mekan süs bitkileri üretiminin %28,34’lük kısmı Ödemiş’te gerçekleştirilmektedir. 

Ürünler Ödemiş-Adet İzmir-Adet % 

Dış Mekan Süs Bitkileri 55.972.500 197.478.480 28,34% 

HAYVANCILIK 

İlçede büyükbaş, küçükbaş hayvancılık, kümes hayvancılığı, arıcılık ve ipekböceği yetiştiriciliği 

yapılmaktadır. Ağırlıklı olarak büyükbaş hayvancılık gerçekleştirilmektedir. 

BÜYÜKBAŞ HAYVANCILIK 

İlçede kültür ve melez sığır olmak üzere iki ırk büyükbaş hayvancılık yapılmaktadır. 2018 yılında 

ilk sırada 122.500 adet ile 2 yaş ve daha yukarı saf kültür süt sığırları yer almaktadır. İzmir ili 

toplam büyükbaş hayvan varlığının %23,79’u Ödemiş ilçesinde bulunmaktadır. 

Tür Ödemiş İzmir Oran 

Süt Sığırları, Canlı (Saf Kültür), 2 Ve Daha Yukarı Yaşta (İnek) 122.500 337.933 36,25% 

Buzağı Ve Dana, Canlı (Sığır Saf Kültür), 1 Yaşından Küçük Erkek 16.500 73.723 22,38% 

Süt Sığırları, Canlı (Saf Kültür), 1 - 2 Yaş Arası Dişi (Düve) 13.900 73.041 19,03% 

Buzağı Ve Dana, Canlı (Sığır Saf Kültür), 1 Yaşından Küçük Dişi 10.850 68.700 15,79% 

Saf Kültür Sığırları, Canlı, 1 - 2 Yaş Arası Erkek (Tosun) 7.750 54.416 14,24% 

Saf Kültür Sığırları, Canlı, 2 Ve Daha Yukarı Yaşta (Boğa) 700 13.168 5,32% 

Süt Sığırları, Canlı (Kültür Melezi), 2 Ve Daha Yukarı Yaşta (İnek) 165 40.761 0,40% 

Buzağı Ve Dana, Canlı (Sığır Kültür Melezi), 1 Yaşından Küçük Erkek 55 16.673 0,33% 

Süt Sığırları, Canlı (Kültür Melezi), 1 - 2 Yaş Arası Dişi (Düve) 47 17.621 0,27% 

Buzağı Ve Dana, Canlı (Sığır Kültür Melezi), 1 Yaşından Küçük Dişi 42 12.735 0,33% 

Melez Sığırlar, Canlı, 1 - 2 Yaş Arası Erkek (Tosun) 27 16.106 0,17% 

Saf Kültür Sığırları, Canlı, 2 Ve Daha Yukarı Yaşta (Öküz) 14 445 3,15% 

Toplam 172.550 725.322 23,79% 

Ödemiş ilçesi 2018 yılında 387.275 ton sığır sütü üretimi gerçekleştirmiştir. 

Ton Ödemiş İzmir Ege Türkiye 

2014 254.487,58 843.326,14 2.804.542,56 16.998.849,94 

2015 256.082,53 862.088,92 2.935.748,93 16.933.519,56 

2016 270.450,94 877.497,33 2.916.576,55 16.786.263,11 

2017 385.666,98 1.085.302,34 3.358.538,86 18.762.318,34 

2018 387.275,45 1.170.923,38 3.650.918,68 20.036.876,99 

Bu üretim miktarı ile 2018 yılı İzmir İli üretiminin %33,07’sini, Ege Bölgesi üretiminin %10,61’ini 

Türkiye geneli üretimin ise %1,93’ünü karşılamıştır. 

Oranlar Ödemiş/İzmir Ödemiş/Ege Ödemiş/Türkiye 

2014 30,18% 9,07% 1,50% 

2015 29,70% 8,72% 1,51% 

2016 30,82% 9,27% 1,61% 
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2017 35,54% 11,48% 2,06% 

2018 33,07% 10,61% 1,93% 

İlçenin süt üretiminin yıllara göre değişimi aşağıdaki grafikte görülmektedir. 

 

KÜÇÜKBAŞ HAYVANCILIK 

İlçede ağırlıklı olarak yerli koyun ve kıl keçisi yetiştirilmektedir. 2018 yılı Ödemiş İlçesi küçükbaş 

hayvan varlığı İzmir İli hayvan varlığının %8,15’i kadardır. 

Tür Ödemiş İzmir Oran 

Koyun (Yerli Ve Diğerleri), Canlı, 2 Ve Daha Yukarı Yaşta, Dişi Koyun 32.200 394.942 8,15% 

Koyun (Yerli Ve Diğerleri), Canlı, 12 - 24 Ay Arası (Dişi Ve Erkek), Şişek 14.200 125.781 11,29% 

Koyun (Yerli Ve Diğerleri), Canlı, 6 Aydan Küçük (Dişi Ve Erkek), Kuzu 8.650 54.088 15,99% 

Keçi (Kıl Keçisi Ve Diğerleri), Canlı, 2 Ve Daha Yukarı Yaşta, Dişi Keçi 7.350 147.417 4,99% 

Koyun (Yerli Ve Diğerleri), Canlı, 6 - 12 Ay Arası (Dişi Ve Erkek), Toklu 5.800 76.487 7,58% 

Keçi (Kıl Keçisi Ve Diğerleri), Canlı, 12 - 24 Ay Arası (Dişi Ve Erkek), 

Gezdan 
2.500 45.716 5,47% 

Koyun (Yerli Ve Diğerleri), Canlı, 2 Ve Daha Yukarı Yaşta, Koç 1.970 31.228 6,31% 

Keçi (Kıl Keçisi Ve Diğerleri), Canlı, 6 Aydan Küçük (Dişi Ve Erkek), 

Oğlak 
1.500 13.624 11,01% 

Keçi (Kıl Keçisi Ve Diğerleri), Canlı, 6 - 12 Ay Arası (Dişi Ve Erkek), Çebiç 1.475 29.543 4,99% 

Keçi (Kıl Keçisi Ve Diğerleri), Canlı, 2 Ve Daha Yukarı Yaşta, Teke 320 13.645 2,35% 

Toplam 75.965 932.471 8,15% 

Ödemiş İlçesi küçükbaş süt üretimi 2018 yılında 2.598,38 ton olarak gerçekleşmiştir. 

 
Ödemiş İzmir Ege Türkiye 

2014 1.849,13 28.513,16 163.456,18 1.577.206,76 

2015 1.822,34 29.296,38 164.468,62 1.658.401,21 

2016 1.873,29 29.485,03 159.171,27 1.639.813,40 
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2017 2.568,95 34.315,19 172.194,40 1.868.174,11 

2018 2.598,38 36.156,14 184.826,23 2.008.096,43 

Ödemiş İlçesi Küçükbaş süt üretimi İzmir İli üretiminin %7,19’u, Ege Bölgesi üretiminin %1,41’i, 

Türkiye Geneli üretimin ise %0,13’ü kadardır. 

Oran Ödemiş/İzmir Ödemiş/Ege Ödemiş/Türkiye 

2014 6,49% 1,13% 0,12% 

2015 6,22% 1,11% 0,11% 

2016 6,35% 1,18% 0,11% 

2017 7,49% 1,49% 0,14% 

2018 7,19% 1,41% 0,13% 

İlçenin küçükbaş süt üretiminin yıllara göre değişimi aşağıdaki grafikte görülmektedir. 

 

KÜMES HAYVANCILIĞI 

2018 yılı itibariyle ilçede ağırlıklı olarak et tavuğu yetiştiriciliği yapılmaktadır. İzmir’e kıyasla 

bakıldığında et tavuğu yetiştiriciliği %3,26, yumurta tavuğu yetiştiriciliği ise %1,21 

seviyelerindedir. Hindi yetiştiriciliğinde bu oran %11,14’dür. 

 
Ödemiş İzmir Pay 

Et Tavuğu 456.000 13.981.809 3,26% 

Yumurta Tavuğu 91.500 7.558.116 1,21% 

Hindi 50.000 448.997 11,14% 

Kaz 450 4.554 9,88% 

Ördek ve Beç Tavuğu 400 4.226 9,47% 

TOPLAM 598.350 21.997.702 2,72% 

ARICILIK 

2018 yılı itibariyle İzmir ilinde arıcılık yapan işletmelerin %12,51’lik kısmı Ödemiş’te 

bulunmaktadır. Bal üretimi %8,85, balmumu üretimi ise %11,18 seviyelerindedir. 
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Ödemiş İzmir % 

Arıcılık yapan işletme sayısı(adet) 257 2.054 12,51% 

Toplam kovan 30.717 232.009 13,24% 

Bal üretimi (ton) 245,74 2.776,58 8,85% 

Balmumu üretimi (ton) 15,25 136,38 11,18% 

İPEKBÖCEKÇİLİĞİ 

İzmir ili ipekböcekçiliğinde Ödemiş Beydağ ilçesinden sonra ikinci sırada yer almaktadır. 2018 

yılı sonunda elde edilen koza miktarı İzmir İli üretiminin %15’i kadardır. 

 
Ödemiş İzmir Pay 

İpek Böceği (Damızlık İpek Böceği Hariç) (Kutu) 52 376 13,83% 

İpek Böceği Kozası, Çile Yapmaya Uygun Olanlar (Ton) 0,397 2,63 15,10% 

İşletme Sayısı 20 110 18,18% 

Köy sayısı 15 59 25,42% 
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TARİHÇE 

Ekonomisi tarıma dayalı ilçemizde ticaret borsası kurulma çalışmaları 1968 yılında başlatılmış, 

1969 yılında meslek komiteleri seçimleri yapılmıştır. Meslek Komitesi seçimlerinden sonra Meclis 

ve Yönetim Kurulu üyeleri seçilmiş, 01.04.1970 tarihinde az sayıda tüccarın çabalarıyla 

faaliyetlerine başlamıştır.  

Önceleri kendi hizmet binası bulunmayan borsa, 1984 yılında şu anda faaliyet gösterdiği 

hizmet binasına taşınmıştır. İlçenin gelişimine katkı sağlamak üzere yatırımlarına devam etmiş, 

geniş kapsamlı hizmetlerin sunulduğu hizmet binası inşası amacıyla atıl durumda bulunan 

Ödemiş Tekstil Fabrikasının 81.660 m2’lik arazisini 2009 yılında satın almıştır. Hizmet binasının 

inşası ile ilgili faaliyetler 2014 yılında başlatılmıştır. 

Üyelere sunulan hizmet çeşitliliği ve kalitesinin artırılması amacıyla 2014 yılında ISO 9001 Kalite 

Yönetim Sistemi çalışmaları başlatılmış ve başarılı bir denetimin ardından belgelendirilmiştir. 

2015 yılında ise TOBB Akreditasyon Sistemi çalışmaları başlatılmış, 2016 yılı sonunda TOBB 

Akreditasyon Sistemi denetiminin ardından Akredite Borsa ünvanını almıştır. 

YÖNETİCİLERİMİZ 

MECLİS BAŞKANLARIMIZ 

ADI SOYADI GÖREV BAŞLAMA TARİHİ GÖREV BİTİMİ TARİHİ 

KADİR ŞEN 29.12.1969 23.06.1970 

MEHMET ÖZBEN 23.06.1970 27.07.1970 

SERVET SÖNMEZOĞLU 27.07.1970 20.11.1972 

SITKI BEYAZITOĞLU 20.11.1972 08.02.1984 

NECATİ HELVACI 08.02.1984 06.04.1984 

M.NURİ YANBASTI 06.04.1984 10.07.1984 

LÜTFİ KÜKRER 10.07.1984 13.02.2009 

HASAN DOĞAN 13.02.2009 12.05.2013 

TURGUT AKIN 12.05.2013 ……… 

YÖNETİM KURULU BAŞKANLARIMIZ 

ADI SOYADI GÖREV BAŞLAMA TARİHİ GÖREV BİTİMİ TARİHİ 

İSMAİL AKIN DÜLGE 18.12.1969 04.12.1995 

YAŞAR ÖZDEMİR 04.12.1995 04.12.1996 

A.LATİF AKA 04.12.1996 ………. 

GENEL SEKRETERLERİMİZ 

ADI SOYADI GÖREV BAŞLAMA TARİHİ GÖREV BİTİMİ TARİHİ 

ADNAN ATAÇ 18.12.1969 03.04.1970 

MUHİTTİN ÖZESMİ 03.04.1970 15.07.1972 

M.SÜHA KARHAN 22.08.1972 09.07.1975 

KADİR ÇAKIR 09.07.1975 31.07.2009 

ALİ ÖZ 31.07.2009 ……… 
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MESLEK KOMİTELERİ  

Ödemiş Ticaret Borsası’nda 7 Meslek Komitesi bulunmaktadır. 

Meslek Komitesi Grup Adı Üye Sayısı 

1.Meslek Komitesi Zeytinyağı 7 

2.Meslek Komitesi Canlı Hayvan 7 

3.Meslek Komitesi Süt Mamulleri 7 

4.Meslek Komitesi Patates-Kuru Soğan 7 

5.Meslek Komitesi Kuru İncir 5 

6.Meslek Komitesi Kestane-Ceviz 5 

7.Meslek Komitesi Pamuk Tekstil Hammaddesi Çeşitli Maddeler 5 

Borsa meslek komiteleri, meslek gruplarınca dört yıl için seçilecek beş veya yedi kişiden; üye 

sayısı on bini aşan borsalarda beş, yedi, dokuz veya on bir kişiden oluşur. Asıl üyeler kadar da 

yedek üye seçilir.                                                                     

Komite, kendi üyeleri arasından dört yıl için bir başkan, bir başkan yardımcısı seçer.   

Meslek komitesi üyeliğine seçilen gerçek kişiler ile tüzel kişilerin gerçek kişi temsilcileri, aynı 

faaliyet sınırları içinde bulunan odalar ve borsaların meslek komiteleri ile 17.7.1964 tarihli ve 507 

sayılı Kanuna göre kurulmuş odaların ancak birinde görev alabilirler.  

Mesleklerin gruplandırılmasında uyulacak esaslar ile meslek komitelerinin üye sayılarının tespiti 

ile diğer hususlar Birlikçe hazırlanacak yönetmelikle düzenlenir. 

GÖREVLERİ 

 Konuları dahilinde incelemeler yapmak, faaliyet alanları için yararlı ve gerekli gördükleri 

tedbirleri, kararlaştırılmak üzere yönetim kuruluna teklif etmek.  

 Meslek komitesiyle ilgili olarak meclis gündeminde yer alan konularda başkan, başkan 

yardımcısı veya uygun görülen üyelerin, oy kullanmamak üzere meclis toplantısına 

katılmalarına karar vermek. 

 Faaliyet alanlarına ilişkin olarak, meclis veya yönetim kurulu tarafından bilgi istenmesi 

halinde, bu konuda araştırma yapmak ve istemi cevaplandırmak. 

 İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek. 

TOPLANTI İSTATİSTİKLERİ 

2018 yılında her bir meslek komitesi 12 adet toplantı gerçekleştirmiştir. Toplantı katılım 

ortalaması %85’dir. 
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MESLEK KOMİTESİ 1 
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MESLEK KOMİTESİ 7 
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MECLİS 

ÖDEMİŞ TİCARET BORSASI Meclisi 18 kişiden oluşmaktadır. 
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Borsa Meclisi, meslek gruplarınca dört yıl için seçilecek üyelerden oluşur. Meslek komiteleri beş 

kişiden oluşan gruplarda ikişer, yedi kişiden oluşan gruplarda üçer, dokuz kişiden oluşan 

gruplarda dörder, onbir kişiden oluşan gruplarda beşer meclis üyesi seçilir.  Ayrıca aynı sayıda 

yedek üye seçilir. En az yedi meslek grubu kurulamayan borsalarda meclisler borsaya kayıtlı 

olanların kendi aralarından seçecekleri ondört üye ile kurulur. Ayrıca aynı sayıda yedek üye 

seçilir. Bu takdirde meslek komitelerinin görevleri meclislerce seçilecek ihtisas komisyonları 

tarafından yerine getirilir. 

Meclis, kendi üyeleri arasından dört yıl için bir başkan, bir veya iki başkan yardımcısı seçer.  

Meclis üyeliğine seçilen gerçek kişiler ile tüzel kişilerin gerçek kişi temsilcileri, aynı faaliyet 

alanında bulunan odalar ve borsaların meclisleri ile 17.7.1964 tarihli ve 507 sayılı Kanuna göre 

kurulmuş odaların ancak birinde görev alabilirler. 

Meclis başkan ve yardımcıları, yönetim ve disiplin kurulu başkanlığına ve üyeliğine 

seçilemezler. 

Üst üste iki dönem meclis başkanlığı yapmış olanlar, aradan iki seçim dönemi geçmedikçe 

aynı göreve yeniden seçilemezler. 

GÖREVLERİ 

 Borsa yönetim kurulu ve disiplin kurulu üyelerini seçmek. 

 Kendi üyeleri arasından Birlik genel kurul delegelerini seçmek. 

 Yönetim kurulu tarafından yapılacak teklifleri inceleyip karara bağlamak. 

 Çalışma alanları içindeki örf, adet ve teamülleri tespit ve ilân etmek. 

 Aylık mizanı ve aktarma taleplerini incelemek ve onaylamak. 

 Borsada gerçekleştirilen işlemlerden veya üyelerin yapmış oldukları sözleşmede yer alması 

halinde bu sözleşmelerle ilgili olarak çıkan ihtilafları çözmekle görevli tahkim müesseseleri 

oluşturmak. 

 Borsa dışında yapılan işlemlerden doğabilecek ihtilafların çözümü için, mahkemeler 

tarafından istenecek bilirkişi listesini onaylamak. 

 Borsa üyeleri hakkında disiplin kurulu tarafından teklif edilecek cezalara karar vermek. 

 Yıllık bütçe ve kesin hesapları onaylamak ve yönetim kurulunu ibra etmek, sorumluluğu 

görülenler hakkında takibat işlemlerini başlatmak. 

 Taşınmaz alımına, satımına, inşa, ifraz, tevhit ve rehnine ve ödünç para alınmasına, 

kamulaştırma yapılmasına ve bu Kanun hükümleri çerçevesinde şirketlere ortak olmaya 

karar vermek. 

 Borsa iç yönergesini kabul etmek ve Birliğin onayına sunmak. 

 Borsaya dahil maddelerden hangilerinin, daha sonra tescil ettirilmek şartıyla, borsa yerinin 

dışında alınıp satılabileceğini belirlemek ve bu şekilde alınıp satılacak maddelerin otuz 

günü geçmemek kaydıyla tescil edilmesine ilişkin süreyi belirlemek. 

 Yönetim kurulunca borsaya kayıt zorunluluğuna veya üyelerin derecelerine ilişkin olarak 

verilecek kararlara karşı yapılan itirazları incelemek ve kesin karara bağlamak. 

 Mesleklere ve sorunlara göre ihtisas komisyonları kurmak. 

 Yurt içi ve dışı sınaî, ticarî ve ekonomik kuruluşlara üye olmak ve kongrelerine delege 

göndermek. 

 Tahsili imkânsızlaşan alacakların takibinden vazgeçme veya ölen, ticareti terk eden ve 

borsaya olan aidat borçlarını yangın, sel, deprem ve benzeri tabiî afetler gibi iradesi 

dışında meydana gelen mücbir sebeplerden dolayı ödeme güçlüğü içinde olan üyelerin 

aidat anapara ve gecikme zammı borçlarının affı ve/veya  yeniden yapılandırılmaları ile   

borsa veya üyeler  adına açılacak davalar konusunda yönetim kurulundan gelen teklifleri 

inceleyip karara bağlamak ve gerekli gördüğünde bu yetkisini yönetim kuruluna 

devretmek. 
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 Borsaya veya Türk ekonomi hayatına önemli hizmetler vermiş kimselere meclisin üye tam 

sayısının üçte ikisinin kararıyla şeref üyeliği vermek. 

 İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek. 

MECLİS TOPLANTILARI 

2018 yılında borsamız meclisi 12 toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantılara katılım ortalaması %86 

düzeyindedir. 
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YÖNETİM KURULU  

ÖDEMİŞ TİCARET BORSASI Yönetim Kurulu 5 kişiden oluşmaktadır. 

 

Borsa yönetim kurulu, dört yıl için seçilen, meclis üye sayısı yirmiden az olan borsalarda beş; 

yirmi ile yirmi dokuz arasında olanlarda yedi; otuz ile otuz dokuz arasında olanlarda dokuz; kırk 

ve daha fazla olanlarda on bir kişiden oluşur.  

Meclis kendi üyeleri arasından yönetim kurulunun başkanını, asıl ve yedek üyelerini tek liste 

halinde seçer. Yönetim kurulu, kendi üyeleri arasından dört yıl için bir veya iki başkan 

yardımcısı ve bir sayman üye seçer. 

Bir borsanın yönetim kurulu başkan veya üyeleri, aynı zamanda başka bir borsa veya odanın 

meclisinde görev alamaz.  

GÖREVLERİ 

 Mevzuat ve meclis kararları çerçevesinde borsa işlerini yürütmek. 
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 Bütçeyi, kesin hesabı ve aktarma tekliflerini ve bunlara ilişkin raporları borsa meclisine 

sunmak.                                                    

 Aylık hesap raporunu borsa meclisinin incelemesi ve onayına sunmak. 

 Borsa personelinin işe alınmalarına ve görevlerine son verilmesine, yükselme ve nakillerine 

usulüne uygun olarak karar vermek. 

 Borsa personelinin disiplin işlerini bu Kanunda ve ilgili mevzuatta düzenlenen esas ve usuller 

çerçevesinde karara bağlamak. 

 Disiplin kurulunun soruşturma yapmasına karar vermek.  

 Bu Kanun uyarınca verilen disiplin ve para cezalarının uygulanmasını sağlamak. 

 Borsada gerçekleştirilen işlemlerden doğacak ihtilafları çözmekle görevli hakem kurulunu 

belirlemek. 

 Borsa dışında yapılan işlemlerden doğabilecek ihtilafların çözümü için, mahkemeler 

tarafından istenecek hakem ve bilirkişi listelerini hazırlamak ve onaylanmak üzere meclise 

sunmak. 

 Bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen belgeleri tasdik etmek,  

 Borsanın bir yıl içindeki faaliyeti ve bölgesinin iktisadî durumu hakkında yıllık rapor hazırlayıp 

meclise sunmak.     

 Hazırladığı iç yönergeyi meclise sunmak. 

 Borsaya ait her türlü incelemeyi yapmak, endeks ve istatistikleri tutmak ve başlıca 

maddelerin borsada oluşan fiyatlarını tespit etmek ve bunları uygun vasıtalarla ilân etmek. 

 Yüksek düzeyde vergi ve tescil ücreti ödeyen, ihracat yapan, teknoloji geliştiren üyelerini 

ödüllendirmek. 

 Bütçede karşılığı bulunmak kaydıyla sosyal faaliyetleri desteklemek ve özendirmek, bağış 

ve yardımlarda bulunmak, burs vermek, meclis onayı ile okul ve derslik yapmak.  

 Bu Kanunla ve sair mevzuatla borsalara verilen ve özel olarak başka bir organa 

bırakılmayan diğer görevleri yerine getirmek. 

TOPLANTI İSTATİSTİKLERİ 

2017 yılında Yönetim Kurulu 49 adet toplantı gerçekleştirmiştir. Toplantı katılım ortalaması 

%97’dir. 
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HİZMET İSTATİSTİKLERİ 

ÜYE KAYIT VE TERKİN İSTATİSTİKLERİ 

5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği İle Odalar ve Borsalar Kanunu 32’inci maddesi 

gereğince Ticaret borsası kotasyonuna dahil maddelerin alım veya satımı ile uğraşanlar, 

bulundukları yerin borsasına kaydolmak zorundadırlar. Buna  uymayanların kayıtları, borsaca 

re’sen yapılır ve kendilerine tebliğ edilir. Bu kapsamda 2018 yılında 19 adet yeni üye 

kaydedilmiştir. Yine aynı kanun kapsamında faaliyetlerine son veren 38 üyemizin kayıtları da 

silinmiştir. 
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TESCİL HİZMETİ İSTATİSTİKLERİ 

2017 yılında gelen talepler doğrultusunda toplam 5.495 tescil işlemi gerçekleştirilmiştir. 

 
Bu tescillerin türüne göre dağılımı incelendiğinde %54’lük kısmının Fatura Tescili, %46’lık kısmının 

ise Müstahsil Tescili olduğu görülmektedir. İhracat Tescili sayısı ise 2 adet ile sınırlı kalmıştır. 
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BÜTÇE 

2018 yılı gerçekleşen gelir bütçelenen gelirin %51 üstünde gerçekleşmiştir.  

 
2018 yılı gerçekleşen gider, bütçelenen gider rakamının %44 altında gerçekleşmiştir. Kira 

Giderleri dışındaki gider kalemleri bütçelenen gider rakamlarının altında kalmıştır. Kira Giderleri 

ise bütçe gider rakamının %117 üstünde gerçekleşmiştir. 
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GELİRLER 

Son üç yılın gelirleri incelendiğinde 2017 yılında 2016 yılına göre %29, 2018 yılında ise 2017 yılına 

göre %43 oranında bir artış yaşandığı görülmektedir.  

 

KAYIT ÜCRETLERİ FASL I 

Son üç yıllık Kayıt Ücretleri Gelirleri incelendiğinde 2017 yılında bir önceki yıla %36, 2018 yılında 

ise %29 oranında azaldığı görülmektedir.  
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YILLIK AİDAT FASLI 

Son üç yılın yıllık aidat gelirlerindeki değişim incelendiğinde 2017 yılında 2016 yılına göre 

%25’lik, 2018 yılında ise 2017 yılına göre %18 bir artış olduğu görülmektedir.  

 

MUAMELE TESCİL ÜCRETİ 

Gerçekleştirilen tescil hizmetleri sonucunda sağlanan Muamele Tescil Gelirlerinde 2017 yılında 

bir önceki yıla göre %39 artış sağlanırken 2018 yılında ise %27 seviyelerinde artış sağlanmıştır.  
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FAİZ GELİRLERİ FASLI 

2017 yılı mevduat hesapları faiz gelirleri 2016 yılına göre %23 oranında artış gösterirken 2018 

yılında 2017 yılına göre %43 oranında artmıştır. 

 

KİRA GELİRLERİ FASLI 

2017 yılında 2016 yılına göre %78 düşüş gösteren kira gelirleri 2018 yılında 2017 yılına göre %62 

oranında düşmüştür. Yatırım yapılmasına karar verilen arazinin boşaltılması kira gelirlerinde 

düşüşe neden olmuştur. 
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MENKUL KIYMET SATIŞ GELİRLERİ FASLI 

2017 yılında 2016 yılına göre %62, 2018 yılında ise 2017 yılına göre %7 oranında artış 

gerçekleşmiştir. 2017 yılında faiz oranlarında yüksek oranda değişiklikler gelişmiş ve bu değişim 

gelirlere yansımıştır. 

 

GİDERLER 

2017 yılında 2016 yılına göre %22’lik bir artış gözlenirken 2018 yılında bu oran %10 olarak 

gerçekleşmiştir.  

 

-1%

255%

70%

20%

62%

144%

-58%

122%

-20%

7%

-100%

-50%

0%

50%

100%

150%

200%

250%

300%

1. DÖNEM 2. DÖNEM 3. DÖNEM 4. DÖNEM TOPLAM

MENKUL KIYMET SATIŞ GELİRLERİ

2016-2017 2017-2018

-20%

-10%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

1. Dönem 2. Dönem 3. Dönem 4. Dönem Toplam

GİDER DEĞİŞİM GRAFİĞİ

2016-2017 2017-2018



 

39 | M a l i  Y ö n e t i m  2 0 1 8  

 

PERSONEL GİDERLERİ FASLI 

Personel giderleri 2017 yılında 2016 yılına göre %10, 2018 yılında ise 2017 yılına göre %12 

oranında artmıştır. 

 

HUZUR HAKKI GİDERLERİ 

2017 yılında 2016 yılına göre %4, 2018 yılında ise 2017 yılına göre %10 oranında artış 

göstermiştir. 
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SEYAHAT VE YOL GİDERLERİ 

Seyahat ve Yol Giderleri 2017 yılında 2016 yılına göre %41 oranında artarken 2018 yılında ise 

%21 oranında azalmıştır. 

 

EĞİTİM VE FUAR GİDERLERİ 

2017 yılında 2016 yılına göre %15 oranında düşüş gösteren eğitim ve fuar giderleri 2018 yılında 

2017 yılına göre %47 oranında artmıştır. 
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BASIN YAYIN GİDERLERİ 

2017 yılında 2016 yılına göre %74 artan Basın Yayın Giderleri 2018 yılında 2017 yılına göre %5 

oranında artmıştır.  

 

BAĞIŞLAR VE YARDIMLAR FASLI 

2017 yılında 2016 yılına göre %178 oranında artan bağış ve yardımlar 2018 yılında 2017 yılına 

göre %37 oranında düşüş göstermiştir. 2017 yılında savaş bölgelerine yapılan yardımlar artışa 

neden olmuştur. 
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BİRLİK AİDATI KANUNİ PAY VE FONLAR 

Birlik aidatı, kanuni pay ve fonlar 2017 yılında 2016 yılına göre %12 oranında artarken 2018 

yılında bu oran %24 olmuştur. 

 

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 

2017 yılında 2016 yılına göre %29 oranında artan dışarıdan sağlanan fayda ve hizmetler faslı, 

2018 yılında 2017 yılına göre %25 oranında artmıştır. 
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VERGİ RESİM VE HARÇLAR FASLI 

2017 yılında 2016 yılına göre %4 oranında artan vergi resim ve harçlar faslı, 2018 yılında 2017 

yılına göre %9 oranında artmıştır. 
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ORGANİZASYON YAPISI 

ORGANİZASYON ŞEMASI  

 

BİRİMLER  

GENEL SEKRETERLİK 

Borsanın idari sicil amiridir. Yönetim Kurulu tarafından alınan kararlar ve yasal mevzuat 

doğrultusunda borsa faaliyetlerinin yürütülmesinden sorumludur. 

GENEL SEKRETER YARDIMCISI 

Genel Sekreter tarafından verilen görevler doğrultusunda borsa faaliyetleri ile ilgili olarak 

Genel Sekretere yardım etmekten sorumludur. 

AKREDİTASYON SORUMLUSU 

MECLİS 

YÖNETİM KURULU 

GENEL SEKRETER 

TESCİL 

DİSİPLİN KURULU 

KALİTE YÖNETİM TEMSİLCİSİ 

MESLEK KOMİTELERİ 

HESAPLARI İNCELEME KOMİSYONU 

MUHASEBE 

İNSAN KAYNAKLARI 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER 

BAŞKANLIK DANIŞMANI 

BORSA MUAMELAT 

ŞOFÖR 

BİLGİ İŞLEM 

(SİSTEM OPERATÖRÜ) 

AKREDİTASYON SORUMLUSU 

AKREDİTASYON İZLEME KOMİTESİ 

GENEL SEKRETER YARDIMCISI 

YÜKSEK İSTİŞARE KURULU 
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TOBB Akreditasyon Sisteminin kurulması, uygulanması, izlenmesi ve raporlanmasından 

sorumludur. 

TESCİL 

5174 Sayılı TOBB Kanunu kapsamında yayınlanan Tescil Yönetmeliği’ne uygun olarak tescil 

işlemlerinin gerçekleştirilmesi, istatistiki analizlerin yapılarak yayınlanmasından sorumludur. 

BORSA MUAMELAT 

5174 Sayılı TOBB Kanunu kapsamında yayınlanan Borsa Muamelat Yönetmeliği’nde tanımlı 

faaliyetlerin gerçekleştirilmesinden sorumludur. 

BAŞKANLIK DANIŞMANI  

Yönetim Kurulu Başkanı’nın talepleri doğrultusunda gerekli organizasyonların yapılmasından 

ve bilgilendirmeden sorumludur. 

İNSAN KAYNAKLARI 

İlgili İş Kanunu (657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu ve 4857 Sayılı İş Kanunu) ve 5174 Sayılı TOBB 

Kanunu kapsamında yayınlanan Personel Yönetmeliği’ne uygun olarak İnsan Kaynaklarının 

yönetiminden sorumludur. 

MUHASEBE 

5174 sayılı TOBB Kanunu kapsamında yayınlanan Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği’ne uygun 

olarak muhasebe faaliyetlerinin gerçekleştirilmesinden sorumludur. 

BİLGİ İŞLEM 

Bilgi ve iletişim teknolojileri alt yapısının gelişen teknoloji ve üye ihtiyaçları doğrultusunda 

geliştirilmesi ve sürdürülmesinden sorumludur. 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER 

Borsa tarafından gerçekleştirilen faaliyetlerin duyurulması, paydaşlarla ilişkilerin 

yürütülmesinden sorumludur. 

ŞOFÖR 

Borsanın ulaşım hizmetlerinin yürütülmesinden sorumludur. 

PERSONEL 
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ÇALIŞAN PROFİLİ  

 Adet % 

Ç
a

lı
şa

n
 

S
a

y
ıs

ı Kadın Çalışan Sayısı 1 % 20 

Erkek Çalışan Sayısı 4 % 80 

Ortalama Çalışma Süresi 17,2 Yıl - 

Ö
ğ

re
n

im
 D

u
ru

m
u

 

İlköğretim 0 - 

Lise 1 % 20 

Ön Lisans 2 % 40 

Lisans 2 % 40 

Yüksek Lisans ve Doktora 0 - 

PERSONEL MEMNUNİYETİ  

Borsamız, faaliyetlerinin yürütülmesinde en büyük pay sahibi olan personelinin görüşlerine 

önem vermektedir. Düzenlenen memnuniyet anketleri ile görüşleri alınmakta ve gerekli 

iyileştirme faaliyetleri planlanmaktadır. 

2018 yılında gerçekleştirilen memnuniyet anketi sonucunda memnuniyet ortalaması %71 

olmuştur. 

 

PERSONEL PERFORMANS DEĞERLENDİRME  
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Üyelerimize daha iyi hizmet vermek üzere çalışanlarımızın geliştirilmesi İnsan Kaynakları Yönetim 

Sistemimizin temel amaçlarından biridir. Bu kapsamda personel performans değerlendirme 

sistemi oluşturulmuştur. 2017 yılı değerlendirme sonucunda %68 genel ortalama 2018 yılında 

%80 olmuştur. 

PERSONEL TOPLANTILARI 

Borsa bünyesinde bilgi paylaşımının sağlanması, mevcut durumun değerlendirilmesi ve 

gelecek dönem planlamasının yapılması amacıyla ayda bir personel toplantısı 

düzenlenmektedir. 2018 yılında 12 adet toplantı %100 katılım ile gerçekleştirilmiştir. 

PERSONEL EĞİTİMLERİ  

İnsan Kaynakları Yönetimi Sistemi kapsamında Yetkinlik Değerlendirmesi, Personel Memnuniyet 

Anketleri, Personel Performans Değerlendirme Sonuçları, güncel gelişmeler ve toplantılarla 

belirlenen eğitim ihtiyaçları personel eğitimlerinin planlanmasında kaynak olarak 

kullanılmaktadır.  

2018 yılında 11 adet eğitim gerçekleştirilmiştir. 

Eğitim Konusu Eğitim Tarihi Katılımcı Sayısı Eğitim Puanı 

TOBB Akreditasyon Sistemi Uygulamaları 12.02.2018 5 92% 

Tütün Tescilleri Eğitimi 19.02.2018 3 84% 

Genel Sekreterler Bilgilendirme Eğitimi 24-25.02.2018 2 85% 

ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Eğitimi 28.03.2018 5 90% 

ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi 

Eğitimi 
21.05.2018 5 94% 

TOBB Dijital Dönüşüm Projesi 28.09.2018 3 78% 

TOBB Ticaret Borsaları Otomasyon Eğitimi 09.11.2018 2 72% 

TOBB Ticaret Borsaları Otomasyon Eğitimi 30.11.2018 3 57% 

Genel Sekreterler Bilgilendirme Eğitimi 06-08.12.2018 1 86% 

TOBB TİBOS Çalıştayı 13.12.2018 2 55% 

TOBB TİBOS Uygulama Eğitimi 21.12.2018 1 65% 

 

19.02.2018 Tütün Tescilleri Eğitimi

Denizli Ticaret Borsası ev 
sahipliğinde düzenlenen 
Tütün ürünlerinin tescili 
hakkındaki eğitime 
Borsamız Genel Sekreteri 
Ali ÖZ, Genel Sekreter 
Yrd. Onur AKAR ve 
Sistem Operatörü Fırat 
YURDAKUL ile katılım 
sağlamıştır.
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24-25.02.2018 Genel Sekreterler Bilgilendirme

TOBB tarafından 
düzenlenen Genel 
Sekreterler Bilgilendirme 
Seminerine Borsamız 
Genel Sekreteri Ali ÖZ ve 
Genel Sekreter 
Yardımcısı Onur Akar 
katılım sağlamıştır.

28.09.2018 TOBB Dijital Dönüşüm Projesi Eğitimi

TOBB'ye bağlı tüm Oda 
ve Borsalarda Ocak 
2018'de başlatılan dijital 
dönüşüm çalışmaları 
kapsamında Ankara’da 
gerçekleştirilen eğitime 
Borsamız Genel Sekreteri 
Ali ÖZ, Genel Sekreter 
Yrd. Onur AKAR, 
Muhasebe Şefi Burçin 
ÖNER katılım sağlamıştır. 

09.11.2018 TOBB TİBOS Eğitimi

Borsamız Genel Sekreter 
Genel Sekreteri Ali ÖZ ve 
Genel Sekreter Yrd. Onur 
AKAR TOBB Ticaret 
Borsaları Otomasyon 
(TİBOS) eğitimine katılım 
sağlamıştır.
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06-08.12.2018 Genel Sekreterler Bilgilendirme 
Eğitimi

Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği tarafından 
düzenlenen Genel 
Sekreterler Bilgilendirme 
Seminerine borsamız 
adına Genel Sekreterimiz 
Ali ÖZ katılım sağlamıştır. 

13.12.2018 TOBB TİBOS Çalıştayı

TOBB Ticaret Borsaları 
Otomasyon Sistemi 
Çalıştayı’na Borsamız 
adına Genel Sekreter Ali 
ÖZ ve Genel Sekreter 
Yrd. Onur AKAR katılım 
sağlamıştır.

21.12.2018 TOBB TİBOS Eğitimi

İzmir Ticaret Borsası ev 
sahipliğinde 
gerçekleştirilen eğitimi 
borsamız Genel Sekreteri 
Ali ÖZ, Genel Sekreter 
Yardımcısı Onur AKAR ve 
Muhasebe Şefi Burçin 
ÖNER katılım sağlamıştır.
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STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER 

STRATEJİK AMAÇ 1: BORSAMIZI LABORATUVAR, SATIŞ VE KONFERANS SALONLARIYLA 

ÇAĞDAŞ BORSACILIK YAPABİLECEĞİ YENİ BİR HİZMET BİNASINA KAVUŞTURMAK 

Hedef 1.1 Borsamızın Yeni Hizmet Binası İnşaatını Tamamlamak 

 İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Ödemiş Belediyesi tarafından yürütülen İmar Planı 

çalışmalarının sonuçlanması beklenmektedir. 

Hedef 1.2 Borsamızı Üyelerine Geniş Laboratuvar Hizmetleri Verebilecek Olanak ve Koşullara 

Kavuşturmak 

 Hizmet Binası inşaatının tamamlanması beklenmektedir. 

Hedef 1.3 Borsamız Satış Salonunun Faaliyete Geçmesini Sağlamak 

 Hizmet Binası inşaatının tamamlanması beklenmektedir. 

Hedef 1.4 Borsamız Konferans Salonunun Faaliyete Geçmesini Sağlamak 

 Hizmet Binası inşaatının tamamlanması beklenmektedir. 

STRATEJİK AMAÇ 2: BORSANIN TANINIRLIĞINI  ARTIRMAK, ÜYELERİ VE PAYDAŞLARI İLE 

İŞBİRLİĞİNİ GÜÇLENDİRMEK, KURUMSAL YAPIY I GELİŞTİRME 

Hedef 2.1 Tanıtım Çalışmalarımızın Yaygınlaştırılması Ve Etkinliğinin Artırılması 

 Sosyal medya etkin bir şekilde kullanılmaktadır. 

 Etkinlikler web sitesi, sosyal medya ve yerel, bölgesel ya da ulusal gazeteler kanalıyla 

üyelerimize duyurulmaktadır. 

 Üye ziyaretleri yapılmaktadır. 

 WEB Sitesi geliştirme yapılmıştır. 

Hedef 2.2 Üyelerin Sektör Ve Piyasa Gelişimleri Hakkında Bilgilenmesini Sağlamak 

 Sektörel Analizler yapılmaktadır. 

 Üyelerin bilgilendirilmesi için toplantı ve eğitimler düzenlenmektedir. 

Hedef 2.3 Performans Değerlendirme Sistemini İşletmek, Personel Eğitimlerine Ağırlık Vermek 

Ve Ödül Sistemini Hayata Geçirmek 

 Üyeye sunulan hizmetlerin kalitesinin artırılması ve personelin geliştirilmesini sağlamak 

amacıyla performans değerlendirme sistemi kurulmuş ve sonuçları değerlendirilerek 

gerekli iyileştirmeler yapılmaktadır.  

 Üye talepleri ve performans değerlendirme sonuçlarından faydalanılarak personele 

yönelik eğitimler düzenlenmektedir. 

 Performans değerlendirme sonucunda yüksek başarı gösteren personel 

ödüllendirilmektedir. 

STRATEJİK AMAÇ 3: ÜYELERİMİZE YÖNELİK HİZMET YELPAZESİNİ GELİŞTİRMEK 

Hedef 3.1 Üye Ziyaretlerini Artırarak Devam Ettirmek, Üyeleri Borsa İle Daha Yakın İletişim 

İçinde Tutmak 

 Üyelerle iletişimin artırılması, öneri talep ve şikayetlerinin tespiti amacıyla ziyaretler 

düzenlenmektedir. 

Hedef 3.2 Üyelerin Tarımsal Konulardaki Ulusal Ve Uluslararası Fuar Takvimi Ve Diğer Etkinlikler 

Konusunda Bilgilendirilmesini Sağlamak Ve Katılımlarını Teşvik Etmek 

 Ulusal ve uluslararası etkinlikler konusunda üyelere SMS, e-posta, web sitesi ve sosyal 

medya üzerinden bilgilendirme yapılmaktadır.  
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Borsamız paydaşlarıyla iletişimini güçlendirmek amacıyla haberleşme araçlarını aktif şekilde 

kullanmaktadır. 

WEB SİTESİ 

Internet günümüzün en etkin iletişim araçlarından biridir. Bu nedenle Borsamız WEB Sitesini 

etkin bir şekilde kullanarak paydaşlarının bilgilendirilmesini amaçlamaktadır. WEB Sitesinde 

kurumsal yapı ve verilen hizmetler hakkında bilgilendirme yapılmasının yanı sıra borsamızın 

faaliyetleri, duyurular, ilçemiz ve borsamız hakkında haberlere de yer verilmektedir. 

2018 yılında WEB Sitesine toplam 55.087 ziyaret gerçekleşmiştir. Bu ziyaretlerde 169.903 sayfa 

tıklanarak incelenmiştir. Ziyaret başına tıklanan sayfa sayısı 3,08 olmuştur.  

Ziyaretler ağırlıklı olarak Mayıs, Haziran ve Temmuz aylarında gerçekleşmiştir. Aylık ortalama 

ziyaret sayısı 4.591 olmuştur. 

 

2017 yılında WEB Sitesi sayfa tıklanma sayıları incelendiğinde en yoğun tıklanmanın Aralık 

ayında gerçekleştiği görülmektedir. Sayfa Tıklanma sayısı aylık ortalaması 58.533 olmuştur.  
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Ziyaret başına tıklanan sayfa sayıları incelendiğinde en yüksek sayının Mart ayında 

gerçekleştiği görülmektedir. Aylık ortalama ziyaret başına tıklanan sayfa sayısı 4,61 olmuştur. 

 

BASIN 

2018 yılında borsamız faaliyetleri hakkında bilgilendirme ve çeşitli duyurular nedeniyle toplam 

94 haber yayınlanmıştır. Bu haberlerin %64’lük kısmı yerel basında, %33’lük kısmı ise internet 

haberciliği kanallarında yayınlanmıştır. Bölgesel basında 2 haber çıkarken ulusal basında 1 

haber yayınlanmıştır. 
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Haberlerin aylar bazında dağılımı incelendiğinde en çok haberin Şubat Ayında yayınlandığı 

görülmektedir. 

 

SOSYAL MEDYA 

Sosyal medya, iletişim alanında günlük hayatın vazgeçilmez bir parçası haline gelmiştir. Bu 

nedenle borsamız da sosyal medya kanallarını kullanarak paydaşlarıyla daha geniş bir iletişim 

ağı oluşturmayı hedeflemiştir.  

2017 yılında Facebook üzerinden toplam 101, Instagram üzerinden 57, twitter üzerinden ise 78 

paylaşım gerçekleştirilmiştir. 
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Üyelere hizmet sunumunun hızlı ve kaliteli biçimde yürütülmesi amacı ile ihtiyaç duyulan alt 

yapı oluşturulmuş, düzenli bakım ve güncelleme çalışmaları ile sürekliliği sağlanmaktadır.  

İLETİŞİM ALT YAPISI 

Borsamız üyelerle iletişimin sağlanması ve hizmet sunumunda kullanılmak üzere gerekli iletişim 

alt yapısını oluşturmuştur.  

İletişim amacıyla telefon ve faks cihazları kullanılmaktadır. Ayrıca gerekli hızda ADSL hattı 

sağlanmıştır. Tüm birimlerin E-Posta adresleri bulunmakta, iç ve dış iletişimde bu e-posta 

adresleri aktif olarak kullanılmaktadır. 

BİLGİ İŞLEM ALT YAPISI 

Hizmet sunumunda kullanılmak üzere tüm birimlerin bilgisayar yazılım ve donanım alt yapısı 

oluşturulmuştur. Ayrıca toplantılarda ve seyahatlerde kullanılmak üzere notebook sağlanmıştır.  

Üyelere sunulan hizmetlerde, TOBB tarafından hazırlanmış olan yazılım kullanılmaktadır. Bu 

yazılım aracılığı ile üye bilgileri ve tescil işlemleri kayıt altına alınmaktadır. 

BİLGİ GÜVENLİĞİ 

Üyeler ve kuruma ait bilgilerin güvenliğinin sağlanması amacıyla yılda bir defa risk analizi 

yapılmakta, tespit edilen risklere ilişkin gerekli tedbirler alınmaktadır.  

Verilerin güvenliğinin sağlanması amacıyla gerekli yedekleme ünitesi temin edilmiş ve 

otomatik yedekleme oluşturulmuştur. Ayrıca yerel ağ ile misafir ağı birbirinden ayrılarak yerel 

kaynaklara izinsiz erişim engellenmiştir. 
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ÜYELERİMİZ  

Borsamızın 2018 yılı sonu itibari ile 345 adet faal, 24 adet askıda olmak üzere toplam 369 üyesi 

bulunmaktadır.  

Üyelerimizin % 24,12’lik kısmı “Meyve ve Sebzelerin toptan ticareti” ile ilgili faaliyet 

göstermektedir. Bu faaliyeti % 12,47 ile “Süt ürünleri, yumurta ve yenilebilir sıvı ve katı yağların 

toptan ticareti”, % 8,94 ile “Canlı hayvanların toptan ticareti” izlemektedir. 

NACE AÇIKLAMA SAYI ORAN 

46.31 Meyve ve sebzelerin toptan ticareti 89 24,12% 

46.33 Süt ürünleri, yumurta ve yenilebilir sıvı ve katı yağların toptan ticareti 46 12,47% 

46.23 Canlı hayvanların toptan ticareti 33 8,94% 

10.51 Süthane işletmeciliği ve peynir imalatı 30 8,13% 

46.21 Tahıl, işlenmemiş tütün, tohum ve hayvan yemi toptan ticareti 21 5,69% 

47.22 
Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalardaki et ve et ürünlerinin perakende 

ticareti 
19 5,15% 

01.41 Sütü sağılan büyük baş hayvan yetiştiriciliği 18 4,88% 

01.30 Dikim için bitki yetiştirilmesi 11 2,98% 

47.29 
Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalardaki diğer gıda ürünlerinin perakende 

ticareti 
11 2,98% 

10.41 Sıvı ve katı yağ imalatı 10 2,71% 

46.76 Diğer ara ürünlerin toptan ticareti 10 2,71% 

46.17 Gıda, içecek ve tütün satışı ile ilgili aracılar 9 2,44% 

01.63 Hasat sonrası bitkisel ürünler ile ilgili faaliyetler 8 2,17% 

47.76 
Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda çiçek, bitki, tohum, gübre, ev 

hayvanları ve ev hayvanları yemleri perakende ticareti 
7 1,90% 

49.41 Kara yolu ile yük taşımacılığı 7 1,90% 

46.22 Çiçeklerin ve bitkilerin toptan ticareti 6 1,63% 

01.42 Diğer sığır ve manda yetiştiriciliği 4 1,08% 

47.11 
Belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı 

perakende ticaret 
4 1,08% 

01.25 Diğer ağaç ve çalı meyvelerinin ve sert kabuklu meyvelerin yetiştirilmesi 3 0,81% 

46.32 Et ve et ürünlerinin toptan ticareti 3 0,81% 

01.13 Sebze, kavun-karpuz, kök ve yumru sebzelerin yetiştirilmesi 2 0,54% 

01.19 Tek yıllık (uzun ömürlü olmayan) diğer bitkisel ürünlerin yetiştirilmesi 2 0,54% 

01.62 Hayvan üretimini destekleyici faaliyetler 2 0,54% 

10.39 Başka yerde sınıflandırılmamış meyve ve sebzelerin işlenmesi ve saklanması 2 0,54% 

47.24 
Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalardaki ekmek, pastalar, unlu mamuller 

ve şekerli ürünlerin perakende ticareti 
2 0,54% 

10.71 Ekmek, taze pastane ürünleri ve taze kek imalatı 1 0,27% 

10.82 Kakao, çikolata ve şekerleme imalatı 1 0,27% 
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10.91 Çiftlik hayvanları için hazır yem imalatı 1 0,27% 

45.11 Otomobillerin ve hafif motorlu kara taşıtlarının ticareti 1 0,27% 

46.11 
Tarımsal hammaddelerin, canlı hayvanların, tekstil hammaddelerinin ve yarı 

mamul malların satışı ile ilgili aracılar 
1 0,27% 

47.21 
Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalardaki meyve ve sebze perakende 

ticareti 
1 0,27% 

47.30 
Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda otomotiv yakıtının perakende 

ticareti 
1 0,27% 

47.78 
Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda diğer yeni malların perakende 

ticareti 
1 0,27% 

47.81 
Tezgahlar ve pazar yerleri vasıtasıyla gıda, içecek ve tütün ürünleri 

perakende ticareti 
1 0,27% 

56.30 İçecek sunum hizmetleri 1 0,27% 

 
TOPLAM 369 

 

 

Üyelerimizin %32,25’lik kısmı Esnaf, %30,62’si Gerçek Kişi, %24,93’ü ise Limited Şirket olarak 

faaliyet göstermektedir. 

ŞİRKET TİPİ SAYI ORAN 

ESNAF 119 32,25% 

GERÇEK KİŞİ TİCARİ İŞLETMESİ 113 30,62% 

LİMİTED ŞİRKET 92 24,93% 

KOOPERATIF 29 7,86% 

ANONİM ŞİRKET 13 3,52% 

DİĞER 1 0,27% 

DİĞER İKTİSADİ İŞLETMELER 1 0,27% 
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KOLLEKTİF ŞİRKET 1 0,27% 

TOPLAM 369  

 

ÜYELERLE İLETİŞİM 

Borsa faaliyetlerinin belirlenmesi ve geliştirilmesinde en önemli öncelik üye öneri, talep ve 

şikayetlerine verilmektedir. Düzenli olarak gerçekleştirilen memnuniyet anketleri ile üye 

görüşlerine başvurulmaktadır. Toplanan anket sonuçları değerlendirilmekte ve gerekli 

iyileştirme faaliyetleri belirlenmektedir. 

Son 3 yıllık anket sonuçları değerlendirildiğinde memnuniyet seviyesinin korunduğu 

görülmektedir. 

 

ÜYELERLE GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER 
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Üye talepleri ve güncel gelişmeler doğrultusunda üyelerimize yönelik çeşitli etkinlikler 

gerçekleştirilmiştir. 

FUARLAR 

 

 

 

01-04.02.2018 İzmir Tarım Fuarı 

Türkiye'nin en büyük tarım 
organizasyonlarından biri 
olan Agroexpo 
Uluslararası Tarım ve 
Hayvancılık Fuarı, Gıda, 
Tarım ve Hayvancılık 
Bakanı Ahmet Eşref 
FAKIBABA' nın ve 9 ülkenin 
tarım bakanlarının 
katılımıyla kapılarını 13. 
kez açtı. İlgili fuar 01 – 04 
Şubat 2018 tarihleri 
arasında, Fuar İzmir’de 
katılımcılara ve 
ziyaretçilere hizmet verdi. 
Borsamız da açtığı stand 
ile ilçemizi ve üyelerimizi 
fuarda tanıttı. 

09-12.05.2018 Olivtech Fuarı 

 

Ödemiş Ticaret Borsası 09 
– 12 Mayıs 2018 tarihleri 
arasında Gaziemir Fuar 
İzmir’de açılan 9.Ekoloji 
İzmir Organik Ürünler ve 
8.Olivtech Zeytin, 
Zeytinyağı ve Teknolojileri 
Fuarı’nda stand açarak 
ve üyelerini fuara 
götürerek yöresel 
ürünlerimizin ve 
Ödemiş’imizin tanıtımına 
katkı sağlamıştır. 

 

24-28.10.2018 Yörex Fuarı 

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nin desteği ile 24-28 
Ekim 2018 tarihleri arasında 
bu yıl 9'uncusu düzenlenen 
Yöresel Ürünler Fuarı (YÖREX), 
Antalya Expo Center'da 
gerçekleştirilmiş, borsamız 
Ödemiş Ticaret Odas ile 
açtığı ortak standda ilçemizi 
ve üyelerimizi tanıtmıştır. 
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25.10.2018 Ödemiş Süs Bitkileri Fuarı 

14.Ödemiş Süs Bitkileri ve 
Fidancılık Fuarı 25.10.2018 
tarihinde kapılarını açmıştır. 
Fuarda üyelerimizin ve diğer 
katılımcıların standları 
gezilerek görüşmeler 
gerçekleştirilmiştir. 
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ISO 9001 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ 

2014 yılında başlatılan kurumsallaşma çalışmaları kapsamında ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi 

kurulmuş ve belgelendirilmiştir. Belgelendirme kuruluşu tarafından her yıl gerçekleştirilen 

denetimlerle sistemin işlerliği denetlenmektedir. 

  

2018 yılında gerçekleştirilen denetimde de Kalite Yönetim Sistemi’nin şartlara uygun şekilde 

yürütüldüğü görülmüştür. 

 



 

62 | F a a l i y e t  R a p o r u  2 0 1 8  

 

TOBB AKREDİTASYON SİSTEMİ 

2014 yılında ISO 9001 Kalite Yönetim Sisteminin kurulmasıyla başlayan kurumsallaşma 

çalışmaları Oda ve Borsaların hizmet çeşitliliğinin ve kalitesinin artırılması amacıyla oluşturulmuş 

olan TOBB Akreditasyon Sistemi kurulum çalışmaları ile devam etmiştir.  

2016 yılında Türk Loydu tarafından yapılan denetim sonrası Akredite Borsa ünvanı alan 

borsamız TOBB tarafından düzenlenen sertifika töreninde Akreditasyon Sertifikasını almıştır.  

Sistem gereği her yıl Özdeğerlendirme yapılarak sistemin işlerliği kurum tarafından gözden 

geçirilmekte, 3 yılda bir de Türk Loydu denetçileri tarafından denetim gerçekleştirilmektedir. 

Denetim sonunda TOBB Akreditasyon Sistemi gerekliliklerini yerine getiren oda ve borsalar 

belgelerini muhafaza etmektedir. Borsamızın denetimi 2019 yılında gerçekleştirilecektir. 

Akredite Oda ve Borsaların denetiminde aşağıdaki kriterler değerlendirilerek denetim 

gerçekleştirilmektedir. 

1. Temel Yeterlilikler 

1.1. Yönetim ve Borsa Mevzuatı 

1.2. Mali Yönetim 

1.3. İnsan Kaynakları Yönetimi 

1.4. İş Planlaması ve Yönetimi 

1.5. Haberleşme ve Yayınlar 

1.6. Bilgi ve İletişim Teknolojileri Kullanımı 

1.7. Üye İlişkileri 

1.8. Kalite Yönetimi 

2. Temel Hizmetler 

2.1. İletişim Ağı 

2.2. Politika ve Temsil 

2.3. Bilgi Danışmanlık ve Destek 

2.4. İş Geliştirme ve Eğitim 

2.5. Satış Salonu ve Laboratuvarlar 
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İLETİŞİM AĞI ETKİNLİKLERİ 

Borsamızın üyeleri ve diğer paydaşları ile etkileşiminin artırılması amacıyla faaliyetler 

gerçekleştirilmiştir. 

ODALAR VE BORSALAR 

17.02.2018 DENİZLİ  TİCARET  BORSASI TÜTÜN ÜRÜNLERİNİN TESCİLİ  

 

24.12.2017 tarihli resmi gazetede yayınlanan 696 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Tütün 

ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurumu Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun değiştirilerek, 

“Tütün üreticilerinden yapılan tütün alımları, alım yapan firmalarca üretim yerlerindeki  Ticaret 

Borsalarına tescil ettirilir” ibaresi eklenmiştir. Bu değişikliğe istinaden Ege Bölgesinde bulunan 

Ticaret Borsalarınca ( Denizli TB, Manisa TB, Uşak TB, Balıkesir TB, Kütahya TB, Muğla TB, Akhisar 

TB, Salihli TB, İzmir TB, Ödemiş TB) düzenlenen toplantıda uygulamaya yönelik 

değerlendirmeler yapılmış ve işbirliği protokolü imzalanmıştır.  

12.03.2018 AYDIN TİCARET ODASI HİZMET BİNASI AÇILIŞ TÖRENİ  

 

12 Mart 2018 Pazartesi günü TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun teşrifleriyle  Aydın 

Ticaret Odası  Yeni Hizmet Binası, M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU Konferans Salonu, Vali Erol AYYILDIZ 

Toplantı Salonu ve TOBB Meslek Lisesi açılış töreni gerçekleştirilmiş, açılış törenine borsamız 
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Yönetim Kurulu ve personeli katılım sağlamıştır. 

20.04.2018 TORBALI TİCARET ODASININ ZİYARETİ  

 

Nisan 2018’de gerçekleştirilen oda ve borsa seçimleri sonrasında ortak çalışmalar konusunda 

görüşmelerde bulunmak ve yeni dönem için başarı temennilerini iletmek üzere Torbalı Ticaret 

Odası tarafından borsamıza ziyaret düzenlenmiştir. Ziyarette bölge ve üyelerin ortak sorunları 

değerlendirilmiştir. 

09.08.2018 NAZİLLİ TİCARET BORSASI İNCİR  ALIM TÖRENİ  

 

Ödemiş Ticaret Borsası Meclis Katip Üyesi Vasıf  Baran ŞENTÜRK, Nazilli Ticaret Borsası 

tarafından düzenlenen incir üreticileriyle işletmelerin buluştuğu 2018 – 2019 sezonu “İlk İncir 

Alım Töreni” ve “Organik Üreticiler Ödül Töreni” ne katılım sağladı. Tören sonrası dereceye 

giren üreticilere plaket verildi. 
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03.10.2018 İZMİR İLİ YÖNETİM KURULLAR I ORTAK TOPLANTISI  

 

Ödemiş Ticaret Borsası, 03 Ekim  2018 Çarşamba günü İzmir Ticaret Odası ev sahipliğinde, İzmir 

ili ve ilçeleri Oda/Borsaların katılımı ile gerçekleştirilen Yönetim Kurulları Ortak Toplantısına 

katıldı. Toplantıda bölge ve üye sorunlarına ilişkin değerlendirmeler gerçekleştirildi. 

21.11.2018 ALAŞEHİR TİCARET BORSASI İSTİŞARE TOPLANTISI  

 

Alaşehir Ticaret Borsası ev sahipliğinde gerçekleştirilen İSTİŞARE TOPLANTISI’na Ödemiş Ticaret 

Borsası ile Aydın Ticaret Borsası kurumları katılım sağlamıştır. Toplantıda kurumlar arası 

işbirliğinin artırılmasına yönelik değerlendirmeler yapılmıştır. 
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İŞBİRLİĞİ FAALİYETLERİ 

12.02.2018 ESNAF ODALARI ZİYARETİ  

 

Esnaf odalarının gerçekleştirdiği seçimler sonucunda yönetime gelen yeni yöneticilere 

ziyaretler gerçekleştirilmiştir. Ziyaretlerde başarı temennileriyle birlikte üye ve bölge sorunları ile 

ortak çalışmaların artırılmasına yönelik değerlendirmeler yapılmıştır.  

27.02.2018 ÖDEMİŞ DEVLET HASTANESİ ZİYARETİ  

 

Borsamız tarafından Ödemiş Devlet Hastanemize kazandırılan “Suda Doğum Ünitesi” 

bölümünü yerinde gören yöneticilerimiz, hazırlıkları devam eden bölge hastanemizin eksikleri 

konusunda Ödemiş Devlet Hastanesi Başhekimliği ile değerlendirmeler yapmıştır. 
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27.02.2018 ÖDEMİŞ VERGİ DAİRESİNİN ZİYARETİ 

 

29. Vergi Haftası kutlaması etkinlikleri kapsamında Ödemiş Vergi Dairesi Müdürü Ümit 

AĞDACI, Müdür Yrd. Remzi ADALIOĞLU, Gelir Uzmanı İlknur EKER Ödemiş Ticaret Borsası’na 

ziyarette bulunmuştur. Ziyarette üye ve ilçe sorunları hakkında değerlendirmeler yapılmıştır. 

04.05.2018 ELİDAŞ GENEL KURUL TOPLANTISI 

 

Ödemiş Ticaret Borsası hissedarı olduğu Ege Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk AŞ’nin (ELİDAŞ) 

Genel Kurulu’na katılım sağlamıştır 
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06.08.2018 BAŞSAVCININ VEDA ZİYARETİ  

 

İzmir’e atanan Ödemiş Cumhuriyet Başsavcısı Celal TEKİN Ödemiş Ticaret Borsası’na veda 

ziyaretinde bulunmuştur. 

SOSYAL SORUMLULUK FAALİYETLERİ  

02.05.2018 ÖDEMİŞ DEVLET HASTANESİ PLAKET TÖRENİ  

 

Ödemiş Devlet Hastanesinde Suda Doğum Ünitesinin kurulmasıyla ilgili katkılarından dolayı 

kurumumuz ve yöneticilerimize teşekkür plaketi takdim edilmiştir. 
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29-31.05.2018 İFTAR ÇADIRI  

 

Ödemiş Ticaret Borsası Ramazan ayı nedeniyle 1000 adet aileye gıda erzak paketi dağıttı. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin destek verdiği yardımlar, Ödemiş Ticaret Borsası meclis 

üyeleri ve personeli aracılığı ile ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılmış, ayrıca Ödemiş Belediyesi iftar 

çadırlarının iki günlük (29-31.Mayıs.2018) tüm ihtiyaçlarını karşılamıştır. Belediyemiz tarafından, 

ilçemizin yedi noktasında oluşturulan iftar çadırlarında günde yaklaşık 4500 kişinin iftarını açtığı 

belirtilmiştir. 

15.10.2018 ÖĞRENİM DESTEĞİ  

 

Sosyal Sorumluluk faaliyetlerimiz kapsamında ilçemizde bulunan dar gelirli öğrencilerin yeni 

eğitim-öğretim yılına katkı sağlamak üzere 1000 adet kışlık mont desteği verilmiştir. 
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Borsamız dış paydaşlarla yapılan görüşmeler, üye öneri talep ve şikayetleri ve güncel 

gelişmeler doğrultusunda tespit ettiği sorunların çözümlenmesine yönelik olarak lobicilik 

faaliyetleri gerçekleştirmektedir. 

İlçemizin gelişiminin sağlanmasına yönelik olarak belirlenmiş olan sorunlar çeşitli platformlarda 

karar alıcılara sunulmakta ve çözümüne yönelik faaliyetler gerçekleştirilmektedir. 

ÜYE VE İLÇE SORUNLARI - ÇÖZÜM ÖNERİLERİ  

TARIMSAL FAALİYETTE BULUNANLARIN PRİM BORÇLARININ SATTIKLARI  TARIMSAL 

ÜRÜN BEDELLERİNDEN KESİNTİ YAPILMAK SURETİYLE TAHSİL EDİLMESİ 

SORUN: Tarımsal faaliyet gösterenlerin sigorta borçlarından dolayı gerçekleştirdikleri satışlarda 

uygulanan kesinti oranı 5510 Sayılı Sosyal Sigortaları Kanunu Kapsamında %1-%5 arasında 

belirlenmiştir. Daha sonra yapılan girişimler neticesinde 01.03.2013 tarih ve 28574 sayılı Resmi 

Gazetede yayınlanan “Tarımsal Faaliyette Bulunanların Prim Borçlarının Sattıkları Tarımsal Ürün 

Bedellerinden Kesinti Yapılmak Suretiyle Tahsil Edilmesine Dair Tebliğ” kapsamında %2 olarak 

sabitlenmiştir. Ancak bu uygulama ile tüccarlara getirilen sorumluluk nedeniyle tüccarlar 

sorunlar yaşamakta, bürokratik işlemlerle uğraşmanın zorluğu tüccarlar tarafından dile 

getirilmektedir. Bu nedenle tarımsal faaliyet gösteren kişi ve işletmelerin prim ödemelerini 

kendilerinin yapması ve borçlarını takip etmeleri yönünde yoğun talepler gelmektedir.   

ÇÖZÜM ÖNERİSİ: Tüccarlarımızdan gelen talepler doğrultusunda konunun değerlendirilerek 

söz konusu uygulamanın iptal edilerek sorumluluğun tüccarların üzerinden tamamen alınması,  

eğer bu mümkün değil ise %2’lik oran yerine, %1’lik orana devam edilmesinin hem üreticileri 

hem de tüccarları rahatlatacağı çeşitli ortamlarda dile getirilmiştir.  

ULAŞIM İMKANLARININ GELİŞTİRİLMESİ  

SORUN: Ödemiş; Küçük Menderes havzasının merkezi konumunda ve oldukça verimli 

topraklara sahip bir ilçedir.  Üretilen tarımsal ürünlerle de ülke ekonomisine önemli katkılar 

sağlamaktadır. Ancak üretilen ürünlerin diğer pazarlara dağıtımında ulaşım imkanlarının 

yetersizliği nedeniyle sorunlar yaşanmaktadır.   

ÇÖZÜM ÖNERİSİ: İlçenin İzmir bağlantı yolunda iyileştirme çalışmaları yapılmıştır. Benzer bir 

çalışmanın Aydın-Ödemiş-Manisa arasında da gerçekleştirilmesi hem ilçemizin hem de çevre 

ilçelerin gelişimine ivme kazandıracaktır. Bu kapsamda Ödemiş-Manisa ve Ödemiş-Aydın 

arasında tünellerle ulaşım imkanlarının artırılması talebi gündemde tutulmaktadır. 

BÜYÜKBAŞ HAYVAN İŞLETMELERİNE İNDİRİMLİ ELEKTRİK VERİLMESİ  

SORUN: Büyükbaş hayvan işletmelerinde yüksek elektrik tüketimi nedeniyle maliyetler 

artmakta, bu artış büyükbaş hayvan ürünlerine de yansımaktadır. İlçemiz büyükbaş hayvan 

yetiştiriciliğinde İzmir İlinde ilk sırada yer almakta, süt üretiminin %35’lik kısmını karşılamaktadır.  

Sektörün büyüyerek varlığını sürdürmesi maliyetlerin düşürülmesine bağlıdır. 

ÇÖZÜM ÖNERİSİ: Büyükbaş hayvan işletmelerine, kanatlı hayvan işletmelerine sağlanan 

indirimli elektrik tarifesinin uygulanması işletmelerin büyümesine imkan sağlayacaktır.  

İZMİR İLİNİN IPARD (AB POTANSİYEL ADAY ÜLKELERE DESTEK AMACIYLA KATILIM 

ÖNCESİ YARDIM ARACI) PROGRAMINA ALINMASI 

SORUN: İzmir ili her ne kadar ülkemizin en gelişmiş üçüncü ili olsa da taşıdığı tarım ve turizm 

potansiyeli yeterli düzeyde değerlendirilememektedir. Yatırımcılar konumu itibariyle İzmir’e 

yakın ve IPARD destekleri kapsamında bulunan illerde yatırım yapmayı tercih etmekte, 

hammadde ihtiyaçlarını ise İzmir İlinden karşılamaktadır. Bu uygulama ilimizin mevcut 

potansiyelinin yeterli düzeyde değerlendirilememesine neden olmakta dolayısı ile ülke 

ekonomisine zarar vermektedir.  
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ÇÖZÜM ÖNERİSİ: İzmir ilinin; Aydın, Denizli, Manisa gibi iller dahil 42 ili kapsayan IPARD 

programına alınmasının, ülke ekonomisi açısından yüksek önem taşıdığı çeşitli platformlarda 

dile getirilmektedir.  

BORSA KOTASYONUNA TABİ KESTANEDEN HAL RÜSUMU ALINMASI 

SORUN: Borsa kotasyonuna tabi olan Kestanenin “hale girme zorunluluğunun bulunması” 

bürokratik işlemler ve maliyetler nedeniyle üyelerimiz açısından sıkıntılar yaratmaktadır. 

28.10.2016 tarih ve 29871 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan “Toptancı Halinde veya Hale 

Bildirilerek İşlem Görecek Mallar Hakkında Tebliğ” ile Kestane de tebliğ kapsamına dahil 

edilmiştir. Kestane orman ürünü sayılmakta olup üretici kayıt defteri bulunmamaktadır. 

Üyelerimiz Kestane için %01 (binde bir) borsa tescil ücreti ve %2 hal rüsumu ödemek zorunda 

kalmaktadırlar. 

ÇÖZÜM ÖNERİSİ: Borsa kotasyonuna tabi Kestane için hale girme zorunluluğunun kaldırılarak 

sadece borsa tescilinin aranması, hal rüsumunun kaldırılması konusunda Bakanlık nezdinde 

girişimler yürütülmektedir. 

ÇİĞ SÜT DESTEKLEME TEBLİĞİ  

SORUN: 26.08.2017 tarih ve 30166 sayılı resmi gazetede yayınlanan Çiğ Süt Desteklemeleri 

konulu tebliğde; üretici örgütlerine (Kooperatif, üst birlikler vb.) süt satışı yapan üreticilere litre 

başına 8 kuruş ödeme yapılırken, ürününü sanayici ya da tedarikçiler üzerinden pazarlayan 

üreticilere litre başına 4 kuruş destekleme yapılmaktadır. Bu da üreticiler arasında haksız 

rekabete yol açmaktadır. 

ÇÖZÜM ÖNERİSİ: Tebliğin asıl amacının üreticilerin desteklenmesi olduğu düşünüldüğünde bu 

desteklemelerin eşit şekilde yapılmasına ilişkin girişimler TOBB ve Bakanlık nezdinde 

yürütülmektedir. 

SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ SATIŞLARINDAKİ KDV ORANI 

SORUN: Süt ve süt ürünlerinin satışlarında KDV oranının %8 olması gün geçtikçe artan maliyetler 

ve yüksek rekabet nedeniyle zorlanmakta olan süt ürünleri imalatçıları için sıkıntılara sebep 

olmakta, yüklerini artırmaktadır.  

ÇÖZÜM ÖNERİSİ: İnsan hayatının her aşamasında önemli bir gıda ürünü olan Süt ve süt 

ürünlerinin satışında alınacak KDV oranının %8’den %1’e indirilmesi ile ilgili girişimler TOBB ve 

Bakanlık nezdinde yürütülmektedir. 

ÖDEMİŞ’İN İL OLMASI  

SORUN: İzmir İli 30 ilçeden oluşmaktadır. İlçelerin il merkezine uzaklıklarının ortalaması 60 km’dir. 

İlçeler arasından İzmir il merkezine 154 km mesafe ile en uzak konumda Kiraz ilçesi, 145 km ile 

ikinci sırada Beydağ ilçesi bulunmaktadır. Bölge ilçelerinin (Bayındır, Beydağ, Kiraz, Ödemiş, 

Tire) İzmir’e uzaklık ortalaması ise 117 km’dir. İl merkezine olan bu uzaklık bölge ihtiyaçlarının 

karşılanmasında zorluklara neden olmaktadır. Ödemiş, bölge ilçelerine ortalama 29 km’lik 

uzaklığıyla merkezi konumdadır.  

5 adet bölge ilçesinin (Bayındır, Beydağ, Kiraz, Ödemiş, Tire) toplam nüfusu 314.048’dir ve İzmir 

nüfusunun %7’lik kısmını oluşturmaktadır. Ödemiş ise 132.511 kişi ile bölge ilçelerinde yaşayan 

nüfusun %42’lik kısmını bulundurmakta, kamu hizmetlerinin sunumunda da merkez görevi 

görmektedir. Tarımsal ürünlerin yoğun olarak üretildiği, alım-satım hareketliliğine sahip Ödemiş, 

İzmir ili ilçeleri arasında da tek Ticaret Borsasına sahip ilçedir. 

Adı geçen ilçeler özellikle tarım ve hayvancılık ürünlerinin üretiminde ülke çapında yüksek bir 

kapasiteye sahiptir. Ancak ulaşım imkanlarının yetersizliği, il merkezine uzaklık, yeterli yatırım 

desteklerinin olmaması gibi nedenlerle sanayi ürünleri üretimine yönelik yatırımlar 

yapılmamakta, ürünler hammadde olarak başka bölgelere transfer edilmekte, sanayileşme 

sağlanamamakta ve ciddi anlamda gelir kaybı yaşanmaktadır. Tüm bunların sonucu olarak 

da bölge insanları ekonomik, kültürel ve sosyal imkanları daha geniş bölgelere göç etmekte, iş 
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gücü kayıpları yaşanmaktadır. Zaman içinde bu göç tarımsal üretimde de kayıplara neden 

olacaktır.   

Bitkisel üretim istatistikleri ürün grupları bazında incelendiğinde İzmir İli Tahıl üretiminin %69, 

Sebze üretiminin %32, Meyve üretiminin %19, süs bitkileri üretiminin ise %29’luk kısmı bölge 

ilçeleri tarafından üretilmektedir. Ancak bu ürünlerin işlenmesine yönelik sanayi işletmeleri yok 

denecek kadar azdır.  

 
Bölge İlçeleri İzmir Oran 

Tahıllar-Ton 3.104.763 4.503.047 69% 

Sebze-Ton 576.393 1.782.978 32% 

Meyve-Ton 133.325 705.436 19% 

Süs Bitkileri-Adet 175.026.330 608.518.150 29% 

Bölgedeki hayvansal üretim incelendiğinde büyükbaş hayvan varlığının İzmir İli hayvan varlığı 

sayısının %68’i, süt üretiminin ise %79’u oranında olduğu görülmektedir. Küçükbaş Hayvan 

Sayısı ise İzmir İli küçükbaş hayvan sayısı ve süt üretimi %23’ü kadardır. Kümes Hayvancılığında 

toplam hayvan sayısı İzmir İlinin %16’sı seviyelerindedir. Arıcılıkta kovan sayısı %26, bal üretimi 

%16, balmumu üretimi ise %13’üne karşılık gelmektedir. İpekböcekçiliği ise İzmir ilinin %96’sı 

kadardır.  

Büyükbaş ve küçükbaş hayvan süt üretimi İzmir ili ve bölge ilçelerindeki mandıralar tarafından 

son ürüne dönüştürülmektedir. Bölge ilçelerinde üretim gerçekleştiren markalaşmış ve ülke 

geneline ürün sunan sanayi tesisi sayısı oldukça azdır.  

Kümes hayvanlarının işlenmesine yönelik bölgede herhangi bir işletme bulunmamakta, bal 

üretimine yönelik küçük çaplı işletmeler bulunmaktadır.  

 
Bölge İlçeleri İzmir Oran 

Büyükbaş Hayvan Sayısı 519.690 762.625 68% 

Büyükbaş Hayvan Süt Üretimi-Ton 926.756,2 1.170.923,38 79% 

Küçükbaş Hayvan Sayısı 213.312 937.905 23% 

Küçükbaş Hayvan Süt Üretimi-Ton 8.375,58 36.156,14 23% 

Kümes Hayvanları Sayısı 3.446.505 21.997.702 16% 

Arıcılık Kovan Sayısı 61.371 232.009 26% 

Bal Üretimi-Ton 457,57 2.776,58 16% 

Balmumu Üretimi-Ton 18,09 136,38 13% 

İpekböcekçiliği-Ton 2,51 2,63 96% 

Tüm bu üretim kapasitesine karşılık bölge ilçelerinin gelişmişlik düzeyleri incelendiğinde 872 ilçe 

içerisinde Tire 174., Ödemiş 199., Bayındır 392., Beydağ 450., Kiraz 644. sırada yer almaktadır. 

Bölgenin okuryazarlık oranı ortalaması %96,46’dır ve İzmir ortalamasının altındadır. Benzer 

durum Yüksek Öğretim ve Üstü Mezun Oranında da göze çarpmaktadır. Bölge ortalaması 

%5,62 ile Türkiye genelinden yüksek olsa da İzmir genelinin çok altındadır. Bunda en önemli 

etken yetişmiş iş gücünün bölge ilçelerinin düşük gelişmişlik düzeyinden dolayı göç etmesidir.  

İlçeler Okur-Yazarlık Oranı 
Yüksek Öğretim ve Üstü Mezun 

Oranı 

Bayındır 95,23% 4,44% 

Beydağ 97,92% 3,91% 

Kiraz 94,80% 3,15% 
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Ödemiş 96,87% 7,58% 

Tire 97,47% 9,00% 

Bölge Ortalaması 96,46% 5,62% 

İzmir 97,60% 14,81% 

Türkiye 94,92% 1,77% 

ÇÖZÜM ÖNERİSİ: Ülkenin üçüncü büyük şehrine bağlı ilçeler olmasına rağmen, gelişmişlik 

düzeyi açısından üçüncü derece ilçe konumunda olan, yüksek potansiyele sahip bölge 

ilçelerinin, hızlı çözüm üretecek merkezi bir yönetime ihtiyaç duyduğu görülmektedir. 

Bölgenin merkezinde bulunan Ödemiş ilçesine Bayındır, Beydağ, Kiraz ve Tire ilçelerinin 

bağlanmasıyla oluşturulacak il, bölge ihtiyaçlarının hızlı bir şekilde karşılanmasını ve kalkınmayı 

sağlayacaktır. Bölgenin Ödemiş merkezinden yönetilmesi ile tarımsal ürünlerin sanayi 

ürünlerine dönüştürülmesi yönündeki yatırımlar ivme kazanacak; Ödemiş, Ege Bölgesi ve 

Türkiye’nin en önemli illerinden biri haline gelecektir.  

LOBİCİLİK FAALİYETLERİMİZ 

21.05.2018 AK PARTİ İLÇE TEŞKİLATI ZİYARETİ 

Güncel gelişmelerin ve bölge sorunlarının değerlendirilmesi amacıyla Ödemiş ilçesi AK Parti 

İlçe teşkilatı borsamızı ziyaret etmiştir. 

 

25.05.2018 MHP İLÇE TEŞKİLATI ZİYARETİ 

Güncel gelişmelerin ve bölge sorunlarının değerlendirilmesi amacıyla Ödemiş ilçesi MHP İlçe 

teşkilatı borsamızı ziyaret etmiştir. 
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07.06.2018 CHP İLÇE TEŞKİLATI ZİYARETİ 

Güncel gelişmelerin ve bölge sorunlarının değerlendirilmesi amacıyla Ödemiş ilçesi CHP İlçe 

teşkilatı borsamızı ziyaret etmiştir. 

 

15.07.2018 TARIM BAKANI BEKİR PAKDEMİRLİ’NİN İLÇEMİZİ ZİYARETİ 

Tarım Bakanlığına atanan Bekir PAKDEMİRLİ tarafından bölgemize gerçekleştirilen ziyarette ilçe 

ve üretici sorunları hakkında değerlendirmeler yapılmıştır. 
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12.10.2018 ÖDEMİŞ KAYMAKAMINA ZİYARET 

İlçemize atanan Ödemiş Kaymakamına borsamız Yönetim Kurulu Başkanı tarafından ziyaret 

gerçekleştirilmiştir. Ziyarette kurumumuz, projelerimiz ve ilçemiz hakkında bilgilendirme 

yapılmış, ortak çalışmalar konusunda değerlendirmeler gerçekleştirilmiştir. 

 

26.10.2018 ÖDEMİŞ KORUMA KURULU TOPLANTISI 

Ödemiş Cumhuriyet Başsavcılığı-Koruma Kurulu Başkanlığı’nca organize edilen Denetimli 

Serbestlik Hizmetleri Yönetmelik hükümleri gereğince yapılan Koruma Kurulu toplantısına 

Ödemiş Ticaret Borsası Meclis Başkanı Turgut AKIN katılım sağlamıştır. 
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19.11.2018 CHP BELED İYE BAŞKAN ADAYI MEHMET ERİŞ’İN ZİYARETİ 

2019 yılında gerçekleştirilecek olan yerel seçimler öncesi CHP İlçe Başkan Adayı Mehmet Eriş 

tarafından borsamız ziyaret edilmiştir. Ziyarette ilçe sorunları hakkında görüş alışverişinde 

bulunulmuştur. 

 

TOBB ETKİNLİKLERİ  

09.02.2018 TOBB İSTİŞARE TOPLANTISI 

TOBB tarafından organize edilen istişare toplantısına borsamız adına Yönetim Kurulu 

Başkanımız A. Latif AKA katılım sağlamıştır. Toplantıda yetkililerle bölge sorunları ile ilgili 

istişareler gerçekleştirilmiştir. 
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15-16.05.2018 TOBB GENEL KURULU 

Her yıl Mayıs Ayı’nda gerçekleştirilen TOBB Genel Kuruluna Borsamız Genel Kurul delegeleri 

katılım sağlamıştır. Genel Kurulda TOBB tarafından gerçekleştirilen faaliyetler, oda ve borsalar 

ile üye ve bölge sorunları ile güncel gelişmeler değerlendirilmiştir. 

 

13.08.2018 TOBB EGE BÖLGESİ TOPLANTISI 

TOBB tarafından düzenlenen bölgesel toplantılardan olan Ege Bölge toplantısına Borsamız 

adına Yönetim Kurulu Başkanımız A. Latif AKA katılım sağlamıştır. Toplantıda bölge sorunları 

incelenerek çözüm önerileri değerlendirilmiştir. 
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30.10.2018 TOBB TİCARET BORSALARI KONSEY TOPLANTISI 

Ticaret Borsaları Konsey Üyelerinin bir araya gelerek borsa uygulamaları ve sorunlara yönelik 

değerlendirmeler gerçekleştirdikleri toplantı Tarım Bakanı Bekir PAKDEMİRLİ ve Ticaret Bakanı 

Ruhsar PEKCAN’ın katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Toplantıda sorunlar ve çözüm önerileri 

değerlendirilmiştir. 

 

07.11.2018 BANKALAR BİRLİĞİ DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 

TOBB tarafından organize edilen Bankalar Birliği Değerlendirme Toplantısında üyelerimizin 

kredilere kolay ulaşımının sağlanması ve finansal desteklemeler konusundaki sorunlarının 

giderilmesine yönelik değerlendirmeler yapılmıştır. Toplantıda TOBB’ye bağlı oda ve borsaların 

desteğiyle sağlanan Nefes Kredisi uygulamalarındaki sorunlar konusunda Oda ve Borsa 

Yönetim Organları üyeleri ile oda ve borsa üyeleri tarafından bilgilendirme yapılmıştır.  
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Borsamız üyelerimizin ihtiyaçları olan verileri değerlendirerek ekonomik ve sektörel raporlar 

oluşturmakta ve üyelerinin kullanımına sunmaktadır. Ayrıca üyelerden gelen talepler 

doğrultusunda talebe özel araştırmalar yapılıp sunulmaktadır. 

TOBB tarafından 2014 yılında uygulamaya alınan Akademik Danışman tarafından çeşitli 

analizler yapılmaktadır. Bu analizler değerlendirilerek üyelerimizin kullanımına sunulmaktadır. 

BÜLTENLER VE RAPORLAR 

Açıklama Sıklık Yayın Yeri 

Ödemiş İlçesi Ekonomik Raporu Yıllık WEB Sitesi 

Süt ve Süt Ürünleri Sektör Raporu Yıllık WEB Sitesi 

Zeytinyağı Sektör Raporu Yıllık WEB Sitesi 

Pamuk Sektör Raporu Yıllık WEB Sitesi 

Kuru İncir Sektör Raporu Yıllık WEB Sitesi 

İpek Böceği Sektör Raporu Yıllık WEB Sitesi 

Dış Ticaret Raporu Yıllık WEB Sitesi 

Faaliyet Raporu Yıllık WEB Sitesi 

Borsa İşlem Bültenleri Günlük-Haftalık-Aylık WEB Sitesi-Duyuru Panosu 

Ödemiş İlçesi Ekonomik Raporu: Yıllık olarak Ödemiş İlçesinin genel ekonomik 

değerlendirmesinin yapıldığı rapordur. WEB sitesinde kullanıma sunulmaktadır. 

Sektör Raporları: İlçemizin en önemli gelir kaynaklarına yönelik olarak çeşitli kaynaklardan 

derlenerek hazırlanan yıllık rapordur. Raporda sektörün geçmiş yıllara, il, bölge ve ülkeye 

kıyasla durumu analiz edilir. Sektörde faaliyet gösteren üyelerden alınan geri bildirimlerle 

sorunlar ve çözüm önerileri derlenerek üyelerin kullanımına sunulmaktadır. 

Dış Ticaret Raporu: İlçenin dış ticaret potansiyelinin değerlendirildiği yıllık rapordur. Üyelere dış 

ticarette ihtiyaç duyacakları bilgilere de yer verilir. Dış ticaret raporu web sitesinde üyelerin 

kullanımına sunulmaktadır. 

Faaliyet Raporu: Yıllık olarak borsamızın gerçekleştirdiği faaliyetlere ilişkin üyelerin 

bilgilendirilmesine yönelik hazırlanan rapordur. Web sitesinde üyelerin kullanımına 

sunulmaktadır. 

Borsa İşlem Bültenleri: Borsamız kotasyonunda bulunan ürünlere ilişkin yapılan tescil işlemleri 

sonuçlarının değerlendirilerek oluşturulduğu bültenlerdir. Web sitesinde ve duyuru panolarında 

üyelerimizin kullanımına sunulmaktadır. 
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Borsamız hizmet binasında, satış salonu ve laboratuvarımız bulunmamaktadır. Yeni hizmet 

binasında üyelerimize hizmet sunacak satış salonu ve laboratuvarlar oluşturulacaktır. Bu 

amaçla çeşitli borsalarla görüşmeler gerçekleştirilmiş, gerekli araştırmalar yapılmaktadır.  

Ancak üyelerimizin özellikle ürün testleri ile ilgili ihtiyaçlarını karşılamak üzere Alaşehir Ticaret 

Borsası ile protokol imzalanmıştır. Protokol kapsamında üyelerimiz testleri belirlenmiş indirim 

oranlarıyla gerçekleştirme imkanına kavuşmuştur. 

Bu işbirliği neticesinde üyelerimiz Alaşehir Ticaret Borsası Laboratuvarından indirimli bir şekilde 

istifade etmektedir. 

 

 



www.otb.org.tr
odemistb@tobb.org.tr

Saraçoğlu Cd. Atasoy İşhanı  No:3/210-211
Ödemiş / İzmir – Türkiye

Tel.   : +90 232 545 13 78
Faks : +90 232 545 24 38
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